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Kalle Ikkelä, puheenjohtaja
Tuija Reinikainen
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Arto Lindberg, valtuuston puheenjohtaja
Mika Mäki-Kuhna, valtuuston 1. varapuheenjohtaja
Jari Anttalainen, valtuuston 2. varapuheenjohtaja
Virpi Sailas, kansliapäällikkö
Niina Toikka, hallintojohtaja
Heikki Lonka, kuntakehitysjohtaja
Katja Elo, kehittämispäällikkö
Pia Visti-Korhonen, viestinnän asiantuntija, etäyhteys

Poissa
Outi Huusko
Tapio Tammilehto

Allekirjoitukset

Kalle Ikkelä
Puheenjohtaja

Aila Toivonen
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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Tuusulan asianhallintajärjestelmässä

Pöytäkirjan tarkastus
Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty

 

Kim Kiuru
 

 

Lilli Salmi
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Pöytäkirjan nähtävänäolo
Julkaistu yleisessä tietoverkossa 12.8.2022.
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§ 260
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todetaan läsnäolijat.

Ehdotus
Esittelijä: Kalle Ikkelä, pormestari

Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 261
Pöytäkirjan tarkastus

Ehdotus
Esittelijä: Kalle Ikkelä, pormestari

Valitaan tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi jäsenet Outi Huusko ja Kim Kiuru.

Päätös
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Kim Kiuru ja Lilli Salmi.
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§ 262
Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi ilmastolain muuttamisesta, kunnan lausunto

TUUDno-2022-1364

Valmistelija / lisätiedot:
Heikki Lonka
heikki.lonka@tuusula.fi
kuntakehitysjohtaja

Liitteet
1 Hallituksen esitys ilmastolain muuttamisesta, khall 8.8.2022
2 Ilmastolain muuttaminen, kunnan lausunto, khall 8.8.2022

Johdanto

Ympäristöministeriö pyytää lausuntoja luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi 
ilmastolain muuttamisesta.

Tausta

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi ilmastolakia. Ilmastolakiin lisättäisiin 
säännökset kunnan ilmastosuunnitelmasta sekä ilmastolain mukaisesta 
muutoksenhausta.

Ilmastolain soveltamisala laajennettaisiin koskemaan kuntia. Kunnille säädettäisiin 
velvoite laatia ilmastosuunnitelma, joka kunnan tulisi päivittää vähintään kerran 
valtuustokaudessa. Suunnitelman hyväksyisi valtuusto. Kunnan tulisi suunnitelmassa 
asettaa päästövähennystavoite sekä toimet, joilla päästöjä vähennetään kunnassa. 
Samoin kunnan olisi seurattava suunnitelman toteutumista. Suunnitelman voisi laatia 
myös yhdessä alueen muiden kuntien kanssa. Kunta voisi asettaa myös 
sopeutumiseen ja nieluihin liittyviä tavoitteita ja toimia.

Ilmastolakia ehdotetaan täydennettäväksi myös muutoksenhakusääntelyn osalta. 
Valtioneuvoston päätöksiä koskevasta muutoksenhausta lisättäisiin nimenomainen 
säännös ilmastolakiin. Muutosta valtioneuvoston päätöksiin haettaisiin korkeimmalta 
hallinto-oikeudelta. Valtioneuvoston päätökset tulisi antaa tiedoksi julkisella 
kuulutuksella.

Tavoitteet

Esityksen tavoitteena on edistää ilmastolain tavoitteiden toteutumista ja vahvistaa 
kuntien ilmastotyötä. Samoin tavoitteena on muutoksenhakusääntelyn myötä edistää 
oikeusturvan toteutumista. Esityksessä ehdotettu sääntely täydentäisi ilmastolain 
kokonaisuudistusta.

Esityksen keskeinen tavoite on vauhdittaa ilmastotyötä sellaisissa kunnissa, joissa se ei 
vielä ole käynnistynyt tai edennyt pitkälle. Esitysehdotuksessa otettaisiin huomioon eri 
vaiheissa olevat kunnat säätämällä kunnan ilmastosuunnitelman 
vähimmäisvaatimuksista. Tavoitteena on, että kunnat voisivat toteuttaa 
ilmastotoimiaan omista lähtökohdistaan ja painottaa suunnitelmassaan kyseiselle 
kunnalle keskeisiä asioita.
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Muutoksenhakua koskevan sääntelyn tavoitteena on edistää oikeusturvan 
toteutumista ilmastolain alalla sekä vähentää oikeusepävarmuutta. Esityksellä 
määritettäisiin, millä tahoilla on valitusoikeus ilmastolain mukaisista valtioneuvoston 
päätöksistä. Nimenomaisen muutoksenhakua koskevan säännöksen tavoitteena on 
parantaa vaikutusmahdollisuuksia elinympäristöä koskevaan päätöksentekoon.

Ehdotus
Esittelijä: Kalle Ikkelä, pormestari

Kunnanhallitus päättää

antaa liitteenä olevan lausunnon luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi 
ilmastolain muuttamisesta.

---

Puheenjohtajan avattua asiasta keskustelun Eeva-Liisa Nieminen esitti lausuntoon 
seuraavan lisäyksen:
"Tuusulan kunta pitää ilmastolain ulottamista kuntiin erittäin hyvänä. Se on työkalu, 
joka ohjaa sekä luottamushenkilöitä että virkamiehiä ottamaan huomioon käytännön 
ratkaisuissa ja päätöksissä ilmastokysymykset."

Kunnanhallitus oli yksimielinen lisäyksestä.

Päätös
Kunnanhallitus päätti

antaa liitteenä olevan lausunnon luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi 
ilmastolain muuttamisesta
täydentää lausuntoa seuraavasti: "Tuusulan kunta pitää ilmastolain ulottamista 
kuntiin erittäin hyvänä. Se on työkalu, joka ohjaa sekä luottamushenkilöitä että 
virkamiehiä ottamaan huomioon käytännön ratkaisuissa ja päätöksissä 
ilmastokysymykset."

 



Tuusulan kunta Pöytäkirja 23/2022 8 ( )59
Kunnanhallitus 08.08.2022

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

§ 263
Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi rakennetun ympäristön tietojärjestelmästä ja 
maankäyttö- ja rakennuslain muuttamisesta, kunnan lausunto

TUUDno-2022-1579

Valmistelija / lisätiedot:
Markus Hakalin
markus.hakalin@tuusula.fi
paikkatietopäällikkö

Liitteet
1 21.7.2022 Ympäristöministeriön lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi laiksi rakennetun ympäristön tietojärjestelmästä ja maankäyttö- ja 
rakennuslain muuttamisesta, khall 8.8.2022
2 Lausuntopyynnön liite, luonnos hallituksen esityksestä rakennetun ympäristön 
tietojärjestelmästä sekä maankäyttö- ja rakennuslain muuttamisesta, khall 8.8.2022
3 Lausuntopyynnön liite, luonnos rakennetun ympäristön tietojärjestelmästä 
annettavasta valtioneuvoston asetuksesta, khall 8.8.2022
4 Liite, Ryhti-hanke esite, uusi yhteinen koti rakennetun ympäristön tiedolle, khall 
8.8.2022

Kaavoitus- ja rakentamislakiehdotus oli laajalla lausuntokierroksella loppuvuonna 
2021. Valtaosa lausunnonantajista kannatti uudistuksen tavoitteita, mutta keinoista 
oltiin erimielisiä. Saadun lausuntopalautteen perusteella hallitus linjasi, että 
eduskuntaan viedään hallituksen esitys uudeksi rakentamislaiksi sekä maankäyttö- ja 
rakennuslain muutos, jolla nykyisen rakentamisen pykälät kumotaan ja lakiin lisätään 
säännökset alueidenkäytön digitaalisuudesta. Jäljelle jäävän kokonaisuuden nimi 
muutetaan alueidenkäyttölaiksi, mutta sen pykäliin ei tehdä tässä yhteydessä muita 
sisällöllisiä muutoksia. 

Nyt lausuntokierroksella on hallituksen esitys eduskunnalle laeiksi rakennetun 
ympäristön tietojärjestelmästä (RYTJ) ja maankäyttö- ja rakennuslain muuttamisesta. 
Rakennetun ympäristön tietojärjestelmää koskevan lain tavoitteena on edistää 
rakennetun ympäristön tiedonhallintaa, tietojen ajantasaisuutta ja laatua, 
koneluettavuutta sekä saavutettavuutta tarjoamalla pääsy viranomaistietovarannoissa 
olevaan rakennetun ympäristön tietoon. 

Tietojen saatavuus valtakunnallisesti yhdestä järjestelmästä mahdollistaisi toimijoille 
ajantasaisen tiedonsaannin. Tietoja käytetään lisäksi yhdyskuntarakenteen ja 
rakennuskannan seurantaan, tilastointiin ja tutkimukseen. 

Maankäyttö- ja rakennuslain muutoksen tavoitteena on saattaa kaavat ja tonttijaot 
tietomalli-muotoisiksi. Kaavojen ja tonttijakojen laatiminen valtakunnallisesti yhteen 
toimivassa tietomallimuodossa on edellytys kaavojen ja tonttijakojen tallentamiselle 
rakennetun ympäristön tietojärjestelmässä. 

Kannatettavat asiat: 

Kunnat tuottavat yhteiskunnan kannalta tärkeätä tietoa rakennetusta ympäristöstä, 
mutta tiedot ovat nykyjärjestelmissä hajallaan ja niitä on tallennettu erilaisiin 
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järjestelmiin, jotka eivät välttämättä ole yhteensopivia keskenään. Ajantasaisen ja 
lainvoimaisen tiedon löytäminen voi olla haasteellista. 

Rakennetun ympäristön tietojärjestelmää koskevan lain tavoitteena on edistää 
rakennetun ympäristön tiedonhallintaa, tietojen ajantasaisuutta ja laatua, 
koneluettavuutta sekä saavutettavuutta tarjoamalla pääsy viranomaistietovarannoissa 
olevaan rakennetun ympäristön tietoon. Rakennetun ympäristön tietovarannosta olisi 
tarkoitus löytyä yhdenmukainen ja ajantasainen tieto esteettömästi käyttäjien 
saatavilla koko yhteiskunnassa. 

Ajantasaisen ja luotettavan tiedon saaminen koneluettavassa muodossa on 
viranomaisten sekä alan toimijoiden kannalta tärkeätä. Se on myös kansalaisten 
tiedonsaannin sekä suunnittelun osallisuuden kannalta kannatettavaa.  

Tietomallipohjaisuus ja koneluettavuus tehostaisivat kunnan tiedonhallintaa sekä 
toimintatapoja, ja tästä tulee pidemmän aikavälin hyötyä. Lisäksi rakennetun 
ympäristön tietojen toimittaminen valtiolle helpottuisi, mikäli lain tavoitteessa 
onnistuttaisiin. 

Lakiesityksen tavoitteet ovat kannatettavia ja hyödyttävät yhteiskuntaa, alan toimijoita 
ja edistävät digitalisaatiota sekä mahdollistavat uusia palveluita ja 
liiketoimintaedellytyksiä. Yhtenäisen ja valtakunnallisen tietojärjestelmän luominen on 
siten perusteltua. Ehdotuksen mukainen järjestelmä ei kuitenkaan näkemyksemme 
mukaan muuta ratkaisevasti nykytilaa eikä asetettuihin lain tavoitteisiin päästä.

Tuusulan kunnan kannalta ongelmalliset sekä selvennystä tai muutosta 
vaativat asiat: 

On arvioitavissa, että lakiehdotus esitetyssä muodossa enemmän hankaloittaisi 
kokonaisuutena kuntien kaavoituksen toimintaedellytyksiä kuin 
parantaisi.  Lakiehdotus toteutuessaan lisää tehtävien päällekkäisyyttä kuntien ja 
valtion välillä, sekä vuorovaikutuksen haasteellistumista kaavoituksessa. Vastuu-, 
velvollisuus- ja oikeuskysymyksiin ei ole eräiltä osin otettu kantaa joko ollenkaan 
tai vain yleispiirteisesti, viitaten myöhemmin tarvittaviin erillisiin päätöksiin, 
joiden aikataulua tai käytännön toteutumisedellytyksiä ei ole kuitenkaan todettu.
Lakiuudistuksen tavoittelema yhden luukun periaate ei ehdotuksessa nykyisessä 
muodossaan ole välttämättä kaikkein toimivin ratkaisu, koska toisiinsa 
lomittuvien rakennetun ympäristön tiedot on hajautettu Suomen 
ympäristökeskukselle (SYKE) ja Maanmittauslaitokselle. Epävarmuutta on siinä, 
saadaanko kaikki tiedot yhdestä paikasta ajantasaisena, lainvoimaisena ja 
määrämuotoisena. Esimerkiksi, onko rekisteristä saatavilla ainoastaan rakennus- 
ja kaavoitustiedot ilman mahdollisuutta saada kiinteistötietoja (lakiluonnos 3 §)? 
Lakiehdotuksesta ei selkeästi ilmene, miten uudessa tilanteessa kiinteistötiedot 
siirtyvät nykyistä kiinteistötietojärjestelmää ylläpitävältä Maanmittauslaitokselta 
kunnalle. Kiinteistötiedot jouduttaisiin nykyisen lakiehdotuksen mukaan 
pyytämään erikseen Maanmittauslaitokselta eikä tavoiteltu yhden luukun 
periaate toteutuisi uudessa tietojärjestelmässä.
Onko Suomen ympäristökeskus oikea taho järjestelmän ylläpitäjäksi? 
Maanmittauslaitokselta löytyy paljon muitakin rakennettuun ympäristöön 
liittyviä tietoja ennestään. Lisäksi kunnat, toimittavat kaava- ja rakennustiedot 
Maanmittauslaitokselle jo nykyisin. Tehtävä olisi aivan uusi SYKE:lle eli 
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järjestelmän kehittäminen pitäisi aloittaa täysin tyhjästä. Maanmittauslaitoksella 
on ennestään myös hyvin kokemusta sopimushallinnasta ja 
aineistonluovuttamisesta kunnille sekä muille toimijoille. 
Kunnalla on hallussaan lainvoimainen rekisteri. Lakiluonnoksessa esitetyn 
rinnakkaisrekisterin syntyminen johtaisi välittömästi siihen, ettei voida olla 
varmoja tiedon ajantasaisuudesta ja oikeellisuudesta uudessa järjestelmässä ja 
ajantasaisin tieto olisi joka tapauksessa tarkastettava kunnasta. Tiedonhallinnan 
yleisiin periaatteisiin on kuulunut vakiintuneena toimintatapana vuosikymmenet, 
että tiedon on löydyttävä vain yhdestä paikasta. Jos niin ei toimita, vakavien 
virheiden, ristiriitojen ja erilaisten yhteensovittamiseen liittyvien prosessien sekä 
oikeusasteissa asioiden selvittelyn ajantarve kasvaa huomattavasti.

Uusi yhteisrekisteri synnyttäisi käytännössä rinnakkaisen ja kuntien 
rekistereihin verrattuna eri sisältöisen rekisterin. Lakiesityksen mukaan 
kunnilla olisi velvollisuus viipymättä toimittaa ajantasainen tieto uuteen 
rekisteriin, mutta on epäselvää, kuinka hyvin tämä tulisi käytännössä 
toimimaan kaikkien kuntien osalta. On vaarana, että syntyy kaksi rekisteriä, 
jotka ajan kuluessa tulevat eroamaan toisistaan entistä enemmän. Nykyiset 
kaavat (ei-tietomalliset kaavat) jäävät ainoastaan kunnalle eikä niitä ole 
oletettavasti tarkoitus siirtää uuteen järjestelmään.
Tiedon siirtely tai kuten RYTJ:tä koskevissa aineistoissa ja 
vuorovaikutuksessa todetaan ”kopiointi”, on täysin uusi ylimääräinen 
työvaihe tiedontuottajalle kunnassa 
Yhteiskunnalle, kuntalaisille ja asiakkaille koituva hyöty syntyy kuntien 
prosessien ja palvelujen kehittämisestä sekä yhteen toimivista, 
saavutettavista, helppokäyttöisistä ja ristiriidattomista tiedoista. Sitä 
tavoitetta ei tue esitetty RYTJ:ää koskeva laki, jossa syntyy 
rinnakkaisrekisteri, jossa uusia työvaiheita sekä riskejä.

Lakiuudistuksesta pitäisi selvitä selkeämmin, mikä kaava-aineisto on 
lainvoimainen (esim. lakiluonnos (MRL muutos) 55§ (asemakaavakartta vai 
tietomalli). 
Kuntien rakennusvalvonnat ovat yhteistyössä kaavoitus- ja kiinteistötoimen 
kanssa yhtenäistäneet nykyisiä Maankäyttö ja rakennuslain (MRL) tulkintoja 
kaavoista, kaavamääräyksiä ja toimintatavoista. Nykyiset maankäytön rekisterit 
liittyvät keskenään toistensa kanssa ja muutos yhdessä rekisterissä aiheuttaa 
usein muutostarvetta toisessa rekisterissä. Uudet tietomallit johtavat 
toimintatapojen ja järjestelmien välisen integraation perusteelliseen 
uudistamisen tarpeeseen. Riskinä uudessa tietomallissa on, että eri tietomallit 
alkavat ajan kuluessa eroamaan keskenään:

Lakiesityksessä ei ole määritelty kaavoituksen ja rakennusluvituksen 
yhteydessä syntyvän kokonaistietomallin muodon ja sisällön vaatimuksia 
riittävästi käytännöntasolla.
Kiinteistörajan hieman muuttuessa uudessa rajankäynnissä joudutaan 
nykyistä ajantasakaavaa korjaamaan kiinni kiinteistörajaan, jotta kaavan 
alkuperäinen tarkoitus säilyy. Miten tällainen korjaus tehdään 
tulevaisuudessa? Voidaanko tietomalliin tehdä jälkikäteen muutoksia ja 
tehdäänkö muutokset prosessin yhteydessä jokaiseen rekisteriin?
Muodostuuko kaavatietomallista nykyisen ajantasakaavan tyyppinen 
muuttuva lainvoimainen vai muuttumaton aineisto? Molemmat tilanteet 
aiheuttavat ongelmia rinnakkaisrekisterin kannalta. Ajantasaisen tiedon 
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saa ainoastaan kunnasta eikä RYTJ:n aineistoon voi lähtökohtaisesti 
luottaa, koska lainvoimaisuushetkestä muuttunutta tilannetta ei ole 
korjattu rekisteriin. Tietomalliin ei lainvoimaistumisen jälkeen voi tehdä 
pieniä korjauksia tai muutoksia ja toisiinsa limittyvät rekisterit alkavat 
eroamaan toisistaan.

RYTJ-rekisterin ylläpito olisi kunnalle uusi ylimääräinen rekisterinpitovelvoite eikä 
se ole kuntien kannalta tarkoituksenmukaista. Lakiuudistuksesta aiheutuisi 
kustannuksia (tietojärjestelmät ja henkilökunnan koulutus ym.) kunnille ja se 
heikentäisi kuntien mahdollisuuksia päättää tietopalveluistaan ja niiden 
rahoituksesta itsenäisesti.  Esitetty ylimääräinen työ kuntatasolla on kunnan 
asiakkaiden palvelusta pois.
Lakiuudistus antaisi SYKE:lle oikeuden jakaa edelleen kuntien omistamaa ja 
tuottamaa dataa pitäen maksutuotot itsellään. Tämä on kunnan, joka omistaa ja 
tuottaa tiedon, kannalta epäoikeudenmukaista. 
Uudessa järjestelmä osoitetietojen muodostuminen siihen on epäselvää. 
Esimerkiksi epäselvää on: 

Mistä virallinen osoite uuteen järjestelmään tulee?  
Lähettääkö kunta jatkossa osoitetiedot huoneistotietojärjestelmään, 
uuteen osoitetietojärjestelmään vai RYTJ:n?  
Mistä postinumeroalueet tulevat uuteen järjestelmään? 

Uuden rekisterin kautta kunnat välittäisivät tietoja myös muille valtion toimijoille, 
mutta näiden velvollisuutta hankkia tietonsa uudesta rekisteristä ei mainita 
selkeästi.

Jääkö kunnille erillinen tiedotusvelvollisuus esimerkiksi Verottajalle RYTJ:hin 
jo ”lähetetyistä” tiedoista?

Tiedon (esimerkiksi mitä rakennuksia tai rakennuksen osia merkitään rekisteriin) 
ja tietokenttien sisältö (rakennusten tunnistetiedot yms.) pitäisi yhtenäistää 
mahdollisimman hyvin rakennetun ympäristön aineistojen (esim. Kunnat, 
verottaja, RYTJ) kesken, jotta tietoaineistojen väliset analyysimahdollisuudet 
helpottuisivat ja toimintatavat yhtenäistyisivät. 
Kuntien ja pienten toimijoiden mahdollisuudet käsitellä BIM-malleja ovat 
rajalliset tai jossain tapauksissa olemattomat. Lakiluonnoksessa on epäselvää, 
mitkä rakennusluvat vaatisivat BIM-mallin. Tässä päätöksenteko olisi hyvä pitää 
kunnalla.
Lisäksi kuntalaisilla ei ole kattavia edellytyksiä kyetä käyttämään tietomalleja, 
koska heillä ei ole tiedon saantiin tarvittavia resursseja, edellyttävää ohjeistusta, 
koulutusta tai ohjelmistoja.

Tuusulan kunnan lausunto

Ympäristöministeriö on julkaissut lausuntopyynnön rakennetun ympäristön 
tietojärjestelmästä 17.6.2022-12.8.2022 väliseksi ajaksi. Ottaen huomioon lain 
merkittävyyden kunnan toimintaan ja talouteen, on luonnoksen nähtäville ja 
lausuttavaksi asettaminen kesken kuntien kesälomakauden erittäin hankala ja 
haasteellinen ajankohta lausuntopyynnöille. Lain valmistelua on tehty aivan liian 
nopealla aikataululla ja tämä vaarantaa lain huolellisen sekä perusteellisen 
valmistelun. Lausunnonantajilla ei ole ollut mahdollisuutta perehtyä lakiluonnokseen 
huolellisesti ja lausunnon valmistelu sekä päätöksenteko vaikeutuvat tai estyvät jopa 
kokonaan. Tuusulan kunta pitää lausuntokierroksen aikataulua kohtuuttomana ja 
näkee tällaisen lainvalmistelun olevan huonoa hallintotapaa.  
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Lakiluonnoksessa esitetty digitalisaation edistämisen tavoite sekä tietomallipohjaisuus 
ja koneluettavuus ovat kannatettavia ja yhteiskunnan sekä kuntien kannalta erittäin 
tarpeellisia uudistuksia. Nyt lausunnolla olevan lakiesityksen mukaisesti toteutettuina 
lopputulos ei tulisi vastaamaan esityksessä asetettuja tavoitteita ja uusi järjestelmä 
toisi ylimääräisiä kustannuksia sekä velvoitteita kunnille parantamatta merkittävästi 
nykytilaa. 

Lakiluonnos ei ratkaise käytännöllisiä valtakunnallisia tai kunnallisia tiedonhallinnan 
ongelmia, eikä siinä huomioida julkishallinnon toimijoiden rooleja, vastuita ja 
oikeuksia. Lakiehdotus RYTJ:stä ei esitetyssä muodossaan keskeneräisenä ja 
puutteellisena tuo digitalisaatiolla tavoiteltua kustannustehokkuutta julkishallintoon ja 
kuntiin sekä yhteiskunnan tarpeisiin, jolloin kyse olisi valtavan suuresta 
virheinvestoinnista, jonka maksajana olisivat kunnat eli kuntalaiset.

RYTJ:n valmisteluun liittyy edelleen useita liian avoimeksi jääneitä lainsäädännöllisiä 
sekä menettelyihin ja toimintatapoihin liittyviä seikkoja, joista ei todennäköisesti 
saada esitetyn perusteella yhtenäistä näkemystä päätöksentekoon. Siksi RYTJ:n 
käyttöönotto esitetyllä aikataulla näyttäytyy erittäin kyseenalaisena jopa 
potentiaalisesti vahingollisena. Vaikka digitalisaatiota on kuntien ja valtion tasoilla 
kehitettävä, lakiehdotuksen vaikutuksiltaan selvittämätön, siten epätarkasti määritelty 
keskitetty järjestelmä ei ole hyväksyttävissä.

Tuusulan kunnan näkemyksen mukaan lakihanketta ei pitäisi viedä eteenpäin 
luonnoksen mukaisena. 

Ehdotus
Esittelijä: Kalle Ikkelä, pormestari

Kunnanhallitus päättää

 antaa edellä olevan lausunnon luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi 
rakennetun ympäristön tietojärjestelmästä ja maankäyttö- ja rakennuslain 
muuttamisesta.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi
Ympäristöministeriö, paikkatietopäällikkö
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§ 264
Uudenmaan liitto, jäsenmaksuosuudet 2023

TUUDno-2022-1424

Valmistelija / lisätiedot:
Markku Vehmas
markku.vehmas@tuusula.fi
talousjohtaja

Liitteet
1 Kuntakirje 2023. jäsenmaksuosuudet

Uudenmaan liitto esittää, että jäsenkuntien vuoden 2023 jäsenmaksuosuuksien 
kokonaiskertymä pidetään vuoden 2022 tasolla.  Näin ollen kuntien yhteenlasketut 
jäsenmaksuosuudet olisivat yh-teensä 7 666 405 euroa vuonna 2023. Kuntakohtaiset 
maksuosuudet määräytyvät kuntien väkiluvun perusteella, joten yksittäisten kuntien 
maksuosuuksien muutokset poikkeavat esitetystä kokonai-suuden kasvuprosentista.

Tuusulan vuoden 2023 maksuosuus nousisi kuluvan vuoden 174 623 eurosta 177 574 
euroon.

Jäsenkunnilla on mahdollisuus esittää näkemyksensä jäsenmaksuosuuksien 
määräytymiseen 20.8.2022 mennessä.

Lisätiedot: Markku Vehmas, puh. 040 314 3060

Ehdotus
Esittelijä: Kalle Ikkelä, pormestari

Kunnanhallitus päättää

todeta näkemyksenään seuraavaa: Tuusulan kunta pitää kuntien taloudellinen 
tilanne huomioon ottaen perusteltuna, että jäsenkuntien maksuosuudet ja liiton 
toimintamenot eivät kokonaisuutena kasva vuoden 2022 tasosta.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi
Uudenmaan liitto



Tuusulan kunta Pöytäkirja 23/2022 14 ( )59
Kunnanhallitus 08.08.2022

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

§ 265
Leikkikenttävälineet, puistokalusteet sekä vuositarkastukset, liittyminen Sarastia Oy:n 
hankintasopimukseen

TUUDno-2022-1466

Valmistelija / lisätiedot:
Inkeri Kontiola
inkeri.kontiola@tuusula.fi
hankintapäällikkö

Taustaa

 Tuusulan kunnalla ei tällä hetkellä ole voimassa olevaa sopimusta 
Leikkikenttävälineet, puistokalusteet sekä vuositarkastukset kokonaisuudesta. 
Palveluja ja kalusteita on hankittu tapauskohtaisesti kunnan hankintaohjeiden 
mukaan.

Ulkotilojen kalusteet, aidat, portit ja roska-astiat kokonaisuudesta kunnalla on 
voimassa oleva puitesopimus, josta on tehty teknisen lautakunnan hankintapäätös 
15.9.2020 § 97. Sopimuskausi on kaksi (2) vuotta alkaen 1.10.2020 plus kaksi (1+1) 
optiovuotta, jolloin sopimus päättyy viimeistään 31.10.2024.

Tilaajaa sitomaton arvio vuosittaisesta hankinnan arvosta on noin 155 000 euroa (alv 0 
%). Arvo jakaantuu noin 50 000 euroa ulkoleikkivälineisiin, puistokalusteisiin noin 
70 000 euroa ja vuositarkastuksiin noin35 000 euroa. Tuusulan kunnan kaikki 
toimialueet voivat hyödyntää sopimusta.

Yhteishankintayksikkö

Sarastia Oy tuottaa palveluja omistajilleen. Omistajina voivat olla kunnat, kaupungit, 
kuntayhtymät ja kuntien omistamat yhtiöt. Omistajuuden kautta asiakkaat voivat 
ostaa palveluja ilman kilpailutusta. Sarastia Oy on yhteishankintayksikkö, jolta kunta-
asiakkaat voivat tietyin edellytyksin hankkia kilpailuttamia tavaroita ja palveluja 
järjestämättä omaa tarjouskilpailua.

Hankintalain 4 §:n mukaan yhteishankintayksiköllä tarkoitetaan lain 5 §:ssä 
tarkoitettua hankintayksikköä, joka tarjoaa yhteishankintatoimintoja ja mahdollisesti 
hankintojen tukitoimintoja sen suoraan tai välillisesti omistaville hankintayksiköille tai 
sellaisille hankintayksiköille, joiden oikeudesta käyttää yhteishankintayksikön 
toimintoja on erikseen säädetty. Edellytyksenä on, että yhteishankintayksikkö toimii 
edellä mainittujen tehtävien hoitamiseksi, ja että se on nimenomaisesti perustettu 
hoitamaan näitä tehtäviä, taikka näiden tehtävien hoitaminen on säädetty tai 
määrätty yhteishankintayksikön toimialaksi.

Hankintalain 20 §:n mukaan hankintayksikkö voi hankkia tavaroita ja palveluita 
yhteishankintayksiköltä taikka tehdä tavara-, palvelu- ja rakennusurakkahankintoja 
käyttäen yhteishankintayksikön tekemää hankintasopimusta, laissa tarkoitettua 
puitejärjestelyä taikka laissa tarkoitettua dynaamista hankintajärjestelmää. 
Hankintayksikön katsotaan täyttäneen hankintalain mukaiset velvoitteensa, kun se 
hankkii tavaroita tai palveluja yhteishankintayksiköltä taikka hankkii tavaroita, 
palveluja taikka rakennusurakoita käyttäen yhteishankintayksikön tekemää 
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hankintasopimusta, laissa tarkoitettua puitejärjestelyä taikka laissa tarkoitettua 
dynaamista hankintajärjestelmää.

Tuusulan kunta on omistajaosakkaana Sarastia Oy:ssä, joka tarjoaa 
yhteishankintatoimintoja. Näin ollen Tuusulan kunta voi halutessaan liittyä Sarastia Oy:
n kilpailuttamiin sopimuksiin.

Leikkikenttävälineet, puistokalusteet sekä vuositarkastukset

Sarastia Oy on kilpailuttanut Leikkikenttävälineet, puistokalusteet sekä 
vuositarkastukset puitesopimuksen sopimuskaudelle 20.6.2022-19.6.2026.

Puitesopimus koskee Leikkikenttävälineitä, puistokalusteita sekä vuositarkastuksia. 
Hankintaan kuuluu seuraavat osakokonaisuudet:

1. Leikkikenttävälineet

2. Puistokalusteet

3. Vuositarkastukset

Sopimus sisältää erilaisia leikkikenttävälineitä ulkoleikkipaikoille, puistokalusteita 
julkisille alueille sekä leikkikenttävälineiden vuositarkastukset.

Osakokonaisuus 1: Leikkikenttävälineet, toimittajat satunnaisessa 
järjestyksessä: 

- Kompan Suomi Oy

- Lappset Group Oy

- LeikkiSet Oy

- Leikkiturva Oy

- Oy J-Trading Ab

Osakokonaisuus 2: Puistokalusteet, toimittajat satunnaisessa järjestyksessä:

- Kompan Suomi Oy

- Lappset Group Oy

- Lehtovuori Oy

- Leikkiturva Oy

- Oy J-Trading Ab

Osakokonaisuus 3: Vuositarkastukset, toimittajat satunnaisessa järjestyksessä

- Lappset Group Oy

- LeikkiSet Oy

- Leikkiturva Oy

- Pro Park Palvelut Oy

- Propertit Oy
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Sopimuksen toimintamalli

Lain julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 1397/201 kansallisen 
kynnysarvon alittavat kertahankinnat voi tehdä vapaasti miltä tahansa 
sopimustoimittajalta. Kynnysarvon ylittävistä hankinnoista tulee järjestää 
osakokonaisuuteen valittujen puitesopimustoimittajien kesken minikilpailutus.

Sarastia Oy:n asiakkaille ei aseteta määräostovelvoitetta. Sarastia Oy ei veloita 
asiakkaitaan palveluistaan, vaan kattaa kulunsa toimittajalta perittävällä 
palvelumaksulla. Sarastia Oy perii valitulta sopimustoimittajalta kaikista 
sopimuksenalaisista myynneistä 1 % komissiomaksun.

Hyödyt Tuusulan kunnalle

Liittymällä Sarastia Oy:n hankintasopimukseen säästetään kilpailutuksen 
aiheuttamissa prosessikustannuksissa ja saadaan yhteishankinnan tuottama 
volyymietu. Tuusulan kunnalle ei ole saatavissa lisäetua omalla kilpailutuksella.

Ehdotus
Esittelijä: Kalle Ikkelä, pormestari

Esitetään, että kunnanhallitus päättää

Tuusulan kunta liittyy Sarastia Oy:n Leikkikenttävälineet, puistokalusteet sekä 
vuositarkastukset, sopimuskauden päättymiseen 19.6.2026 saakka.
Puistokalusteiden osalta Tuusulan kunta liittyy Sarastia Oy:n sopimukseen 
viimeistään 1.11.2024. Ulkotilojen kalusteet, aidat, portit ja roska-astiat 
kokonaisuuden osalta voidaan hankkia täydennyksenä kalusteita kunnan oman 
sopimuksen rinnalla Sarastia Oy:n sopimuksesta, kunnes kunnan oma sopimus 
päättyy.

 

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi
Sarastia Oy, hankintapäällikkö, hankintakoordinaattori, toimialueiden kirjaamot
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§ 266
Käännös- ja tulkkauspalvelut, liittyminen Sarastia Oy:n hankintasopimukseen

TUUDno-2022-1467

Valmistelija / lisätiedot:
Inkeri Kontiola
inkeri.kontiola@tuusula.fi
hankintapäällikkö

Taustaa

 Tuusulan kunta on liittynyt kunnansihteerin päätöksellä 1.7.2016 § 11 KuntaPro Oy:n 
(nykyinen Sarastia Oy) käännös- ja tulkkauspalveluiden yhteishankintasopimukseen. 
Sopimuskausi oli nelivuotinen alkaen vuonna 2017. Sopimuskausi on päättynyt 
huhtikuussa 2021, jonka jälkeen Tuusulan kunnalla ei ole ollut voimassa olevaa 
sopimusta. Käännös- ja tulkkauspalveluja on hankittu kunnan hankintaohjeiden 
mukaisesti tapauskohtaisesti.

Tilaajaa sitomaton arvio vuosittaisesta hankinnan arvosta on noin 68 000 euroa (alv 0 
%). Tuusulan kunnan kaikki toimialueet voivat hyödyntää sopimusta.

Yhteishankintayksikkö

Sarastia Oy tuottaa palveluja omistajilleen. Omistajina voivat olla kunnat, kaupungit, 
kuntayhtymät ja kuntien omistamat yhtiöt. Omistajuuden kautta asiakkaat voivat 
ostaa palveluja ilman kilpailutusta. Sarastia Oy on yhteishankintayksikkö, jolta kunta-
asiakkaat voivat tietyin edellytyksin hankkia kilpailuttamia tavaroita ja palveluja 
järjestämättä omaa tarjouskilpailua.

Hankintalain 4 §:n mukaan yhteishankintayksiköllä tarkoitetaan lain 5 §:ssä 
tarkoitettua hankintayksikköä, joka tarjoaa yhteishankintatoimintoja ja mahdollisesti 
hankintojen tukitoimintoja sen suoraan tai välillisesti omistaville hankintayksiköille tai 
sellaisille hankintayksiköille, joiden oikeudesta käyttää yhteishankintayksikön 
toimintoja on erikseen säädetty. Edellytyksenä on, että yhteishankintayksikkö toimii 
edellä mainittujen tehtävien hoitamiseksi, ja että se on nimenomaisesti perustettu 
hoitamaan näitä tehtäviä, taikka näiden tehtävien hoitaminen on säädetty tai 
määrätty yhteishankintayksikön toimialaksi.

Hankintalain 20 §:n mukaan hankintayksikkö voi hankkia tavaroita ja palveluita 
yhteishankintayksiköltä taikka tehdä tavara-, palvelu- ja rakennusurakkahankintoja 
käyttäen yhteishankintayksikön tekemää hankintasopimusta, laissa tarkoitettua 
puitejärjestelyä taikka laissa tarkoitettua dynaamista hankintajärjestelmää. 
Hankintayksikön katsotaan täyttäneen hankintalain mukaiset velvoitteensa, kun se 
hankkii tavaroita tai palveluja yhteishankintayksiköltä taikka hankkii tavaroita, 
palveluja taikka rakennusurakoita käyttäen yhteishankintayksikön tekemää 
hankintasopimusta, laissa tarkoitettua puitejärjestelyä taikka laissa tarkoitettua 
dynaamista hankintajärjestelmää.

Tuusulan kunta on omistajaosakkaana Sarastia Oy:ssä, joka tarjoaa 
yhteishankintatoimintoja. Näin ollen Tuusulan kunta voi halutessaan liittyä Sarastia Oy:
n kilpailuttamiin sopimuksiin.
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Käännös- ja tulkkauspalvelut

Sarastia Oy on kilpailuttanut Käännös- ja tulkkauspalvelut puitesopimuksen 
sopimuskaudelle 1.7.2022-30.6.2026.

Kilpailutettuihin tulkkauspalveluihin kuuluvat eri kielien läsnäolo-, etä- ja 
ilmoitustulkkauspalvelut. Lisäksi tulkkauspalveluiden osakokonaisuuteen sisällytetään 
optiona viittomakielen tulkkauspalvelun hankintamahdollisuus.

Kilpailutettuihin käännöspalveluihin kuuluvat eri kielien käännöspalvelut, mm. 
englannin, ruotsin, viron, venäjän ja arabian kielien käännöspalvelut. 
Käännöspalveluita voi hankkia esimerkiksi verkkosivujen kääntämiseen eri kielille, 
kevyempiin tekstikorjauksiin ja oikolukuun sekä oman tuotannon ruuhkahuippujen 
tasaamiseen.

Hankinta on jaettu seuraaviin osakokonaisuuksiin:

1. Tulkkauspalvelut Keski-Uudenmaan alueelle

2. Käännöspalvelut Keski-Uudenmaan alueelle

3. Käännöspalvelut Vantaan alueelle

Sopimuksen toimintamalli

Sarastia Oy:n asiakkaille ei aseteta määräostovelvoitetta. Sarastia Oy ei veloita 
asiakkaitaan palveluistaan, vaan kattaa kulunsa toimittajalta perittävällä 
palvelumaksulla. Sarastia Oy perii valitulta sopimustoimittajalta kaikista 
sopimuksenalaisista myynneistä 1 % komissiomaksun.

Hyödyt Tuusulan kunnalle

Liittymällä Sarastia Oy:n hankintasopimukseen säästetään kilpailutuksen 
aiheuttamissa prosessikustannuksissa ja saadaan yhteishankinnan tuottama 
volyymietu. Tuusulan kunnalle ei ole saatavissa lisäetua omalla kilpailutuksella.

Ehdotus
Esittelijä: Kalle Ikkelä, pormestari

Kunnanhallitus päättää, että

Tuusulan kunta liittyy Sarastia Oy:n Käännös- ja tulkkauspalvelut sopimukseen, 
sopimuskauden päättymiseen 30.6.2026 saakka.

 

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi
Sarastia Oy, toimialueiden kirjaamot
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Kunnanhallitus, § 255,21.06.2021
Valtuusto, § 105,16.08.2021
Kunnanhallitus, § 101,21.03.2022
Kunnanhallitus, § 267, 08.08.2022

§ 267
Kivinen Matilda, luottamustoimen päättyminen ja kuntakehityslautakunnan 
rakennusvalvontajaoston jäsenen valinta

TUUDno-2021-893

Kunnanhallitus, 21.06.2021, § 255

Valmistelijat / lisätiedot:
Tuula Hyttinen

Hallintosäännön 9.5 §:n mukaan valtuuston valitsemassa rakennusvalvontajaostossa 
on viisi (5) jäsentä. Jokaisella jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen. Jaoston jäsenet 
ja varajäsenet valitaan kuntakehityslautakunnan jäsenistä tai varajäsenistä. Valtuusto 
valitsee rakennusvalvontajaoston jäsenistä puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. 
Asiat käsitellään jaostossa johtavan rakennustarkastajan esittelystä.

Toimielintä valittaessa on otettava huomioon tasa-arvolain säännökset. Tasa-arvolain 
4a §:n mukaan kunnallisissa toimielimissä lukuun ottamatta kunnanvaltuustoja tulee 
olla sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 %, jollei erityisistä syistä muuta 
johdu. 

Ehdotus
Esittelijä: Arto Lindberg, valtuuston puheenjohtaja

Kunnanhallitus päättää

ehdottaa valtuustolle, että 
 

VALTUUSTO päättää

valita toimikaudekseen rakennusvalvontajaostoon viisi (5) jäsentä ja heille 
henkilökohtaiset varajäsenet kuntakehityslautakunnan jäsenistä tai varajäsenistä 
valita varsinaisista jäsenistä jaoston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Valtuusto, 16.08.2021, § 105

Ehdotus

Valtuusto päättää

valita toimikaudekseen rakennusvalvontajaostoon viisi (5) jäsentä ja heille 
henkilökohtaiset varajäsenet kuntakehityslautakunnan jäsenistä tai varajäsenistä 
valita varsinaisista jäsenistä jaoston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.
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Jäsenet Henkilökohtaiset varajäsenet
   
Kivinen Matilda Leppo Jessica
Peltonen Jani Kuusisto Päivö
Timonen Mika Koponen Ari
Vähätalo Anne Tonteri Petri
Väyrynen Martti Mitronen Maritta

Päätös
Valtuusto päätti

valita toimikaudekseen rakennusvalvontajaostoon viisi (5) jäsentä ja heille 
henkilökohtaiset varajäsenet kuntakehityslautakunnan jäsenistä tai varajäsenistä 
seuraavasti:

 

 

 

 

 

 

 

valita varsinaisista jäsenistä jaoston puheenjohtajaksi Jani Peltosen ja 
varapuheenjohtajaksi Mika Timosen.

Kunnanhallitus, 21.03.2022, § 101

Valmistelijat / lisätiedot:
Harri Lipasti
harri.lipasti@tuusula.fi
hallintojohtaja

Kuntakehityslautakunnan rakennusvalvontajaoston puheenjohtajaksi valittu Jani 
Peltonen on pyytänyt eroa kaikista luottamustoimista henkilökohtaisten syiden takia.

Hallintosäännön 9.5 §:n mukaan jaoston jäsenet ja varajäsenet valitaan 
kuntakehityslautakunnan jäsenistä tai varajäsenistä. Valtuusto valitsee 
rakennusvalvontajaoston jäsenistä puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.

Ehdotus
Esittelijä: Kalle Ikkelä, pormestari

Kunnanhallitus päättää ehdottaa valtuustolle, että

VALTUUSTO päättää

myöntää Jani Peltoselle eron rakennusvalvontajoston jäsenyydestä ja 
puheenjohtajan tehtävästä
valita rakennusvalvontajaoston jäljellä olevaksi toimikaudeksi Peltosen tilalle 
uuden jäsenen ja nimetä uuden puheenjohtajan.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Kunnanhallitus, 08.08.2022, § 267
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Valmistelija / lisätiedot:
Niina Toikka
niina.toikka@tuusula.fi
hallintojohtaja

Kuntakehityslautakunnan rakennusvalvontajoston jäseneksi valittu Matilda Kivinen on 
ilmoittanut muuttavansa Tuusulasta 15.6.2022. Kun henkilön kotikunta vaihtuu, hän 
kuntalain 71 §:n nojalla menettää vaalikelpoisuutensa entisen kotikuntansa 
luottamustoimiin.

Ehdotus
Esittelijä: Kalle Ikkelä, pormestari

Kunnanhallitus päättää ehdottaa valtuustolle, että  

VALTUUSTO päättää

 myöntää eron Matilda Kiviselle kuntakehityslautakunnan 
rakennusvalvontajaoston jäsenen tehtävästä
 valita kuntakehityslautakunnan rakennusvalvontajaoston jäljellä olevaksi 
toimikaudeksi Matilda Kivisen tilalle uuden jäsenen.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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1.  

2.  

3.  

1.  

2.  

3.  

4.  

Kunnanhallitus, § 254,21.06.2021
Valtuusto, § 104,16.08.2021
Kunnanhallitus, § 102,21.03.2022
Kunnanhallitus, § 268, 08.08.2022

§ 268
Kivinen Matilda, luottamustoimen päättyminen ja kuntakehityslautakunnan varajäsenen 
valinta

TUUDno-2021-892

Kunnanhallitus, 21.06.2021, § 254

Valmistelijat / lisätiedot:
Tuula Hyttinen

Hallintosäännön 9.3 §:n mukaan kuntakehityslautakunnassa on kolmetoista (13) 
jäsentä. Yksi jäsenistä, joka toimii lautakunnan puheenjohtajana, on 
apulaispormestari. Valtuusto valitsee muista jäsenistä lautakunnan 
varapuheenjohtajan. Jokaisella jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen.

Kuntalain 74 §:ssä säädetään vaalikelpoisuudesta lautakuntaan seuraavaa:

"Vaalikelpoinen lautakuntaan ja valiokuntaan on henkilö, joka on vaalikelpoinen 
valtuustoon, ei kuitenkaan:

asianomaisen lautakunnan tai valiokunnan alainen kunnan palveluksessa oleva 
henkilö;
henkilö, joka on asianomaisen lautakunnan tai valiokunnan tehtäväalueella 
toimivan, kunnan määräysvallassa olevan yhteisön tai säätiön palveluksessa;
henkilö, joka on hallituksen tai siihen rinnastettavan toimielimen jäsenenä taikka 
johtavassa ja vastuullisessa tehtävässä tai siihen rinnastettavassa asemassa 
liiketoimintaa harjoittavassa yhteisössä, jos kysymyksessä on sellainen yhteisö, 
jolle asianomaisessa lautakunnassa tavanomaisesti käsiteltävien asioiden 
ratkaisu on omiaan tuottamaan olennaista hyötyä tai vahinkoa."

        
Kuntalain 72 §:ssä säädetään vaalikelpoisuudesta valtuustoon seuraavaa:

 "Vaalikelpoinen valtuustoon ei ole:

valtion virkamies, joka hoitaa välittömästi kunnallishallintoa koskevia 
valvontatehtäviä;
kunnan palveluksessa oleva henkilö, joka toimii kunnanhallituksen tai 
lautakunnan tehtäväalueen johtavassa tehtävässä tai sellaiseen rinnastettavassa 
vastuullisessa tehtävässä;
kunnan määräysvallassa olevan yhteisön tai säätiön palveluksessa oleva henkilö, 
joka asemaltaan voidaan rinnastaa 2 kohdassa tarkoitettuun kunnan 
palveluksessa olevaan henkilöön;
kuntayhtymän jäsenkunnan valtuuston osalta kuntayhtymän palveluksessa 
oleva henkilö, joka asemaltaan voidaan rinnastaa 2 kohdassa tarkoitettuun 
kunnan palveluksessa olevaan henkilöön.
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Jäsenet Henkilökohtaiset varajäsenet
   
Aaltonen Aki Hujala Taisto
Immonen Jari, apulaispormestari Koponen Ari
Kuusisto Päivö Peltonen Jani
Lakkapää-Hemmi Piia Mäki-Kuhna Mika
Nikkanen Tytti Kivinen Matilda

Edellä tarkoitetussa palvelussuhteessa oleva on vaalikelpoinen valtuutetuksi, jos 
palvelussuhde päättyy ennen kuin valtuutettujen toimikausi alkaa."

Valintaa suorittaessa tulee ottaa huomioon tasa-arvolain säännökset. Tasa-arvolain
4 a §:n mukaan toimielimissä tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 
40 %, jollei erityisistä syistä muuta johdu.  

Ehdotus
Esittelijä: Arto Lindberg, valtuuston puheenjohtaja

Kunnanhallitus

päättää ehdottaa valtuustolle, että
 

 VALTUUSTO päättää

valita toimikaudekseen kuntakehityslautakuntaan kolmetoista (13) jäsentä, joista 
yksi on apulaispormestari ja heille henkilökohtaiset varajäsenet 
todeta, että kuntakehityslautakunnan puheenjohtajana toimii lautakunnan 
jäseneksi valittu apulaispormestari ja valita muista jäseniksi valituista 
varapuheenjohtajan.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Valtuusto, 16.08.2021, § 104

Ehdotus

Valtuusto päättää

valita toimikaudekseen kuntakehityslautakuntaan kolmetoista (13) jäsentä, joista 
yksi on apulaispormestari ja heille henkilökohtaiset varajäsenet 
todeta, että kuntakehityslautakunnan puheenjohtajana toimii lautakunnan 
jäseneksi valittu apulaispormestari ja valita muista jäseniksi valituista 
varapuheenjohtajan.

Päätös
Valtuusto päätti

valita toimikaudekseen kuntakehityslautakuntaan kolmetoista (13) jäsentä, joista 
yksi on apulaispormestari ja heille henkilökohtaiset varajäsenet seuraavasti:
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Raita Jari Huhtaluoma Timo
Seppälä Antti Leppo Jessica
Simo Marianna Prauda-Rydgren Ringa
Sipiläinen Johanna Särkiniemi Eeva
Sorri Liisa Tonteri Petri
Takala Sanna Ketvel Taina
Vaherlehto Eemi Levander Daniel
Winqvist Margita Vähätalo Anne

 

 

 

 

 

 

 

todeta, että kuntakehityslautakunnan puheenjohtajana toimii lautakunnan 
jäseneksi valittu apulaispormestari Jari Immonen ja valita varapuheenjohtajaksi 
Päivö Kuusiston.

Kunnanhallitus, 21.03.2022, § 102

Valmistelijat / lisätiedot:
Harri Lipasti
harri.lipasti@tuusula.fi
hallintojohtaja

Kuntakehityslautakuntaan Päivö Kuusiston henkilökohtaiseksi varajäseneksi valittu 
Jani Peltonen  on pyytänyt eroa kaikista luottamustoimista henkilökohtaisten syiden 
takia.

Ehdotus
Esittelijä: Kalle Ikkelä, pormestari

Kunnanhallitus päättää ehdottaa valtuustolle, että 

VALTUUSTO päättää

myöntää Jani Peltoselle eron kuntakehityslautakunnan varajäsenen tehtävästä
valita kuntakehityslautakunnan jäljellä olevaksi toimikaudeksi Jani Peltosen 
sijaan Päivö Kuusistolle uuden henkilökohtaisen varajäsenen.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Kunnanhallitus, 08.08.2022, § 268

Valmistelija / lisätiedot:
Niina Toikka
niina.toikka@tuusula.fi
hallintojohtaja

Kuntakehityslautakuntaan Tytti Nikkasen henkilökohtaiseksi varajäseneksi valittu 
Matilda Kivinen on ilmoittanut muuttavansa Tuusulasta 15.6.2022. Kun henkilön 
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kotikunta vaihtuu, hän kuntalain 71 §:n nojalla menettää vaalikelpoisuutensa entisen 
kotikuntansa luottamustoimiin.

Ehdotus
Esittelijä: Kalle Ikkelä, pormestari

Kunnanhallitus päättää ehdottaa valtuustolle, että  

VALTUUSTO päättää

myöntää Matilda Kiviselle eron kuntakehityslautakunnan varajäsenen tehtävästä
valita Tytti Nikkaselle uuden henkilökohtaisen 
varajäsenen kuntakehityslautakuntaan jäljellä olevaksi toimikaudeksi.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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Kunnanhallitus, § 298,23.08.2021
Valtuusto, § 123,06.09.2021
Kunnanhallitus, § 269, 08.08.2022

§ 269
Kivinen Matilda, luottamustoimen päättyminen ja käräjäoikeuden lautamiehen valinta

TUUDno-2021-797

Kunnanhallitus, 23.08.2021, § 298

Valmistelijat / lisätiedot:
Harri Lipasti
harri.lipasti@tuusula.fi
hallintojohtaja

Tuomioistuinvirasto on 16.6.2021 antamallaan päätöksellä TIV/67/2021 vahvistanut Itä-
Uudenmaan käräjäoikeuden lautamiesten määrän. Tuusulan kunta nimeää päätöksen 
mukaan kahdeksan (8) lautamiestä. 

Laki käräjäoikeuden lautamiehistä 2 §:n mukaan lautamiehen tulee olla 
käräjäoikeuden tuomiopiiriin kuuluvassa kunnassa asuva Suomen kansalainen, joka ei 
ole konkurssissa, jonka toimintakelpoisuutta ei ole rajoitettu ja jota on pidettävä 
sopivana toimimaan lautamiehenä. Lautamieheksi ei saa valita henkilöä, joka on alle 
25-vuotias tai joka on täyttänyt 65 vuotta. Lautamiehenä ei saa olla henkilö, jolla on 
virka yleisessä tuomioistuimessa tai Rikosseuraamuslaitoksessa taikka joka virassaan 
suorittaa ulosottotehtäviä, rikosten esitutkintaa taikka tulli- tai poliisivalvontaa, eikä 
myöskään syyttäjä, asianajaja taikka muu ammatikseen asianajoa harjoittava henkilö.

Kunnasta valittavien lautamiesten tulee mahdollisimman tasapuolisesti edustaa 
kunnan väestön ikä-, elinkeino-, sukupuoli- ja kielijakaumaa ja mielellään myös eri 
etnisiä ryhmiä edustavia henkilöitä.

Laki käräjäoikeuden lautamiehistä 4 §:n mukaan valtuusto valitsee lautamiehet 
valtuuston toimikautta vastaavaksi ajaksi.

Kunnan valitsemiin valtion luottamushenkilöihin sovelletaan naisten ja miesten 
välisestä tasa-arvosta annetun lain määräyksiä.

Ehdotus
Esittelijä: Kalle Ikkelä, pormestari

Kunnanhallitus päättää

ehdottaa valtuustolle, että
 

VALTUUSTO päättää

valita toimikaudekseen kahdeksan (8) käräjäoikeuden lautamiestä.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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Valtuusto, 06.09.2021, § 123

Ehdotus

Valtuusto päättää

valita toimikaudekseen kahdeksan (8) käräjäoikeuden lautamiestä.

Päätös
Valtuusto päätti

valita toimikaudekseen käräjäoikeuden lautamiehiksi seuraavat henkilöt:
 
Arto Nätkynmäki
Jukka Heinänen
Matilda Kivinen
Vesa Reinikkala
Carita Kauppinen
Maarit Heino
Erkki Vähämäki
Heli Udd

Kunnanhallitus, 08.08.2022, § 269

Valmistelija / lisätiedot:
Niina Toikka
niina.toikka@tuusula.fi
hallintojohtaja

Matida Kivinen on ilmoittanut muuttavansa Tuusulasta 15.6.2022 ja pyytänyt siksi 
eroa Tuusulan kunnan nimeämästä käräjäoikeuden lautamiehen tehtävästä.

Käräjäoikeuden lautamiehistä annetun lain 2 §:n mukaan lautamiehen tulee olla 
käräjäoikeuden tuomiopiiriin kuuluvassa kunnassa asuva Suomen kansalainen, joka ei 
ole konkurssissa, jonka toimintakelpoisuutta ei ole rajoitettu ja jota on pidettävä 
sopivana toimimaan lautamiehenä. Lautamieheksi ei saa valita henkilöä, joka on alle 
25-vuotias tai joka on täyttänyt 65 vuotta. Lautamiehenä ei saa olla henkilö, jolla on 
virka yleisessä tuomioistuimessa tai Rikosseuraamuslaitoksessa taikka joka virassaan 
suorittaa ulosottotehtäviä, rikosten esitutkintaa taikka tulli- tai poliisivalvontaa, eikä 
myöskään syyttäjä, asianajaja taikka muu ammatikseen asianajoa harjoittava henkilö.

Kunnasta valittavien lautamiesten tulee mahdollisimman tasapuolisesti edustaa 
kunnan väestön ikä-, elinkeino-, sukupuoli- ja kielijakaumaa ja mielellään myös eri 
etnisiä ryhmiä edustavia henkilöitä.

Käräjäoikeuden lautamiehistä annetun lain 4 §:n mukaan valtuusto valitsee 
lautamiehet valtuuston toimikautta vastaavaksi ajaksi.

Kunnan valitsemiin valtion luottamushenkilöihin sovelletaan naisten ja miesten 
välisestä tasa-arvosta annetun lain määräyksiä.
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Ehdotus
Esittelijä: Kalle Ikkelä, pormestari

Kunnanhallitus päättää ehdottaa valtuustolle, että  

VALTUUSTO päättää

 myöntää Matilda Kiviselle eron käräjäoikeuden lautamiehen tehtävästä
 valita käräjäoikeuden lautamieheksi jäljellä olevaksi toimikaudeksi Matilda 
Kivisen tilalle uuden lautamiehen.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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Kunnanhallitus, § 285,09.08.2021
Valtuusto, § 127,06.09.2021
Kunnanhallitus, § 270, 08.08.2022

§ 270
Huhtaluoma Timo, eron myöntäminen luottamustoimesta ja Keski-Uudenmaan 
koulutuskuntayhtymän (KEUDA) yhtymävaltuuston jäsenen valinta

TUUDno-2021-1483

Kunnanhallitus, 09.08.2021, § 285

Valmistelijat / lisätiedot:
Harri Lipasti
harri.lipasti@tuusula.fi
hallintojohtaja

Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä (jäljempänä Keuda) järjestää jäsenkuntiensa 
asukkaiden ja elinkeinoelämän kannalta tarpeellista ammatillista- ja 
kansanopistokoulutusta sekä toteuttaa alueellista elinkeinoelämän kehitystyötä. 
Lisäksi tehtävänä on tuottaa tutkintoja edeltäviä osaamisen kehittämis- ja 
koulutuspalveluja.

Perussopimuksen mukaan kuntayhtymän ylin päättävä toimielin on 
yhtymävaltuusto. Yhtymävaltuusto valitsee toimikaudekseen, jollei ole päättänyt 
lyhyemmästä toimikaudesta, hallituksen, jota kutsutaan yhtymähallitukseksi.

Perussopimuksen mukaan yhtymävaltuustoon valitsevat Järvenpään ja Keravan 
kaupungit sekä Tuusulan kunta kukin neljä (4) edustajaa, Mäntsälän ja Nurmijärven 
kunnat kukin kolme (3), Sipoon kunta kaksi (2) ja Pornaisten kunta yhden (1) jäsenen 
sekä kukin jäsenkunta kullekin jäsenelle henkilökohtaisen varajäsenen valtuuston 
toimikautta vastaavaksi ajaksi.

Yhtymävaltuusto valitsee toimikaudekseen yhtymähallitukseen yhdeksän (9) jäsentä ja 
kullekin jäsenelle henkilökohtaisen varajäsenen. Yhtymävaltuusto nimeää jäsenistä 
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.

Edustajia valittaessa tulee ottaa huomioon, että valinnassa noudatetaan naisten ja 
miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain 4 a §:n säännöksiä. Säännöksen mukaan 
valtion komiteoissa, neuvottelukunnissa ja muissa vastaavissa toimielimissä sekä 
kunnallisissa että kuntien välisen yhteistoiminnan toimielimissä lukuun ottamatta 
kunnanvaltuustoja tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 
prosenttia, jollei erityisistä syistä muuta johdu. Viranomaisten ja kaikkien niiden 
tahojen, joita pyydetään nimeämään ehdokkaita tässä pykälässä tarkoitettuihin 
toimielimiin, tulee mahdollisuuksien mukaan ehdottaa sekä naista että miestä jokaista 
jäsenpaikkaa kohden.

Perussopimuksen 10 §:n mukaan: "Jäsenkuntien valtuustoissa edustettuina olevien eri 
ryhmien edustavuus yhtymähallituksessa toteutetaan siten, että kunkin jossakin 
jäsenkunnassa valtuustopaikkoja saaneen rekisteröidyn puolueen osuus 
yhtymähallituksen paikoista määräytyy puolueen kaikissa jäsenkunnissa edellisessä 
kunnallisvaaleissa yhteensä saaman äänimäärän ja kunkin valtuustopaikkoja saaneen 
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Jäsen: Henkilökohtainen varajäsen:
Vesa Lundberg Kirsi Korpaeus
Sami Rumbin Mikaela Vuorio
Marko Ceder Johanna Seesaro
Timo Huhtaluoma Marjut Kylliäinen

yhteislistan osuus kuntakohtaisen äänimäärän mukaan siten, että osuudet lasketaan 
kunnallisvaalilain mukaan laskettujen vertauslukujen osoittamassa järjestyksessä (ns. 
d´Hondtin suhteellisuusperiaate). Lisäksi on otettava huomioon naisten ja miesten 
tasa-arvosta annetun lain asettamat vaatimukset." 

Ehdotus
Esittelijä: Arto Lindberg, valtuuston puheenjohtaja

Kunnanhallitus päättää

ehdottaa valtuustolle, että
 

VALTUUSTO päättää

valita toimikaudekseen Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymän 
yhtymävaltuustoon neljä (4) jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Valtuusto, 06.09.2021, § 127

Ehdotus

Valtuusto päättää

valita toimikaudekseen Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymän 
yhtymävaltuustoon neljä (4) jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet.

Päätös
Valtuusto päätti

valita toimikaudekseen Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymän 
yhtymävaltuustoon neljä (4) jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet 
seuraavasti:
 

Kunnanhallitus, 08.08.2022, § 270

Valmistelija / lisätiedot:
Niina Toikka
niina.toikka@tuusula.fi
hallintojohtaja
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Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymän (KEUDA) yhtymävaltuuston jäseneksi valittu 
Timo Huhtaluoma on pyytänyt eroa luottamustehtävästä henkilökohtaisten syiden 
takia.

Ehdotus
Esittelijä: Kalle Ikkelä, pormestari

Kunnanhallitus päättää ehdottaa valtuustolle, että

VALTUUSTO päättää

myöntää Timo Huhtaluomalle eron Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymän 
(KEUDA) yhtymävaltuuston jäsenyydestä
valita jäljellä olevaksi toimikaudeksi Timo Huhtaluoman tilalle uuden 
jäsenen Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymän (KEUDA) yhtymävaltuustoon.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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1.  

2.  

3.  

1.  

2.  

3.  

4.  

Kunnanhallitus, § 257,21.06.2021
Valtuusto, § 107,16.08.2021
Kunnanhallitus, § 224,06.06.2022
Valtuusto, § 86,20.06.2022
Kunnanhallitus, § 271, 08.08.2022

§ 271
Karvonen Saila, luottamustoimen päättyminen ja kasvatus- ja sivistyslautakunnan jäsenen 
valinta

TUUDno-2021-888

Kunnanhallitus, 21.06.2021, § 257

Valmistelijat / lisätiedot:
Tuula Hyttinen

Hallintosäännön 9 §:n mukaan kasvatus- ja sivistyslautakunnassa on kolmetoista (13) 
jäsentä. Yksi jäsenistä, joka toimii lautakunnan puheenjohtajana, on 
apulaispormestari. Valtuusto valitsee muista jäsenistä lautakunnan 
varapuheenjohtajan. Jokaisella jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen.

Mäntsälän kunta asettaa lisäksi lautakuntaan Kellokosken yläkoulua koskevien 
asioiden käsittelyä varten yhden jäsenen ja tälle varajäsenen. Ko. jäsen voi osallistua 
vain em. koulua koskevien asioiden käsittelyyn.

Kuntalain 74 §:ssä säädetään vaalikelpoisuudesta lautakuntaan seuraavaa:

"Vaalikelpoinen lautakuntaan ja valiokuntaan on henkilö, joka on vaalikelpoinen 
valtuustoon, ei kuitenkaan:

asianomaisen lautakunnan tai valiokunnan alainen kunnan palveluksessa oleva 
henkilö;
henkilö, joka on asianomaisen lautakunnan tai valiokunnan tehtäväalueella 
toimivan, kunnan määräysvallassa olevan yhteisön tai säätiön palveluksessa;
henkilö, joka on hallituksen tai siihen rinnastettavan toimielimen jäsenenä taikka 
johtavassa ja vastuullisessa tehtävässä tai siihen rinnastettavassa asemassa 
liiketoimintaa harjoittavassa yhteisössä, jos kysymyksessä on sellainen yhteisö, 
jolle asianomaisessa lautakunnassa tavanomaisesti käsiteltävien asioiden 
ratkaisu on omiaan tuottamaan olennaista hyötyä tai vahinkoa."

        
Kuntalain 72 §:ssä säädetään vaalikelpoisuudesta valtuustoon seuraavaa:

 "Vaalikelpoinen valtuustoon ei ole:

valtion virkamies, joka hoitaa välittömästi kunnallishallintoa koskevia 
valvontatehtäviä;
kunnan palveluksessa oleva henkilö, joka toimii kunnanhallituksen tai 
lautakunnan tehtäväalueen johtavassa tehtävässä tai sellaiseen rinnastettavassa 
vastuullisessa tehtävässä;
kunnan määräysvallassa olevan yhteisön tai säätiön palveluksessa oleva henkilö, 
joka asemaltaan voidaan rinnastaa 2 kohdassa tarkoitettuun kunnan 
palveluksessa olevaan henkilöön;
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4.  kuntayhtymän jäsenkunnan valtuuston osalta kuntayhtymän palveluksessa 
oleva henkilö, joka asemaltaan voidaan rinnastaa 2 kohdassa tarkoitettuun 
kunnan palveluksessa olevaan henkilöön.

Edellä tarkoitetussa palvelussuhteessa oleva on vaalikelpoinen valtuutetuksi, jos 
palvelussuhde päättyy ennen kuin valtuutettujen toimikausi alkaa."

Valintaa suorittaessa tulee ottaa huomioon tasa-arvolain säännökset. Tasa-arvolain
4 a §:n mukaan toimielimissä tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 
40 %, jollei erityisistä syistä muuta johdu.

Ehdotus
Esittelijä: Arto Lindberg, valtuuston puheenjohtaja

Kunnanhallitus päättää

ehdottaa valtuustolle, että
 

VALTUUSTO päättää

valita toimikaudekseen kasvatus- ja sivistyslautakuntaan kolmetoista (13) 
jäsentä, joista yksi on apulaispormestari ja heille henkilökohtaiset varajäsenet 
todeta, että jäseneksi valittu apulaispormestari toimii lautakunnan 
puheenjohtajana ja valita muista jäseniksi valituista varapuheenjohtajan
merkitä tiedoksi, että Mäntsälän kunta asettaa lautakuntaan Kellokosken 
yläkoulua koskevien asioiden käsittelyä varten yhden jäsenen ja tälle 
varajäsenen.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Valtuusto, 16.08.2021, § 107

Ehdotus

Valtuusto päättää

valita toimikaudekseen kasvatus- ja sivistyslautakuntaan kolmetoista (13) 
jäsentä, joista yksi on apulaispormestari ja heille henkilökohtaiset varajäsenet 
todeta, että jäseneksi valittu apulaispormestari toimii lautakunnan 
puheenjohtajana ja valita muista jäseniksi valituista varapuheenjohtajan
merkitä tiedoksi, että Mäntsälän kunta asettaa lautakuntaan Kellokosken 
yläkoulua koskevien asioiden käsittelyä varten yhden jäsenen ja tälle 
varajäsenen.

Päätös
Valtuusto päätti

valita toimikaudekseen kasvatus- ja sivistyslautakuntaan kolmetoista (13) 
jäsentä, joista yksi on apulaispormestari ja heille henkilökohtaiset varajäsenet 
seuraavasti:
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Jäsenet Henkilökohtaiset varajäsenet
   
Alanko Matti Laapotti Mikko
Ceder Marko Ihamäki Pasi
Huuhtanen Pasi Kaipainen Tomi
Karvonen Saila Laamanen Pia
Kinnunen Kari Raevuori Ville
Korpinen Topi Ulvinen Maria
Laitila Elisa Julin Tiina
Lehtonen Kyösti Enroth Jori
Lehtonen Sanna Rosenqvist Ulla
Reinikainen Tuija, apulaispormestari Lyytikäinen Hilpi
Saari Virva Lehtonen Mila
Siimes Ulla Domnin Ilya
Sirniö Emmi Udd Heli

1.  

2.  

3.  

1.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

todeta, että apulaispormestari Tuija Reinikainen toimii lautakunnan 
puheenjohtajana ja valita varapuheenjohtajaksi Kari Kinnusen
merkitä tiedoksi, että Mäntsälän kunta asettaa lautakuntaan Kellokosken 
yläkoulua koskevien asioiden käsittelyä varten yhden jäsenen ja tälle 
varajäsenen.

Kunnanhallitus, 06.06.2022, § 224

Matti Alanko on 13.5.2022 pyytänyt eroa kasvatus- ja sivistyslautakunnan jäsenen 
tehtävästä perusteena henkilökohtaiset syyt.

Kuntalain 70.3 §:n mukaan luottamustoimesta voi erota pätevästä syystä.

Kuntalain 74 §:ssä säädetään vaalikelpoisuudesta lautakuntaan seuraavaa:

"Vaalikelpoinen lautakuntaan ja valiokuntaan on henkilö, joka on vaalikelpoinen 
valtuustoon, ei kuitenkaan:

asianomaisen lautakunnan tai valiokunnan alainen kunnan palveluksessa oleva 
henkilö;
henkilö, joka on asianomaisen lautakunnan tai valiokunnan tehtäväalueella 
toimivan, kunnan määräysvallassa olevan yhteisön tai säätiön palveluksessa;
henkilö, joka on hallituksen tai siihen rinnastettavan toimielimen jäsenenä taikka 
johtavassa ja vastuullisessa tehtävässä tai siihen rinnastettavassa asemassa 
liiketoimintaa harjoittavassa yhteisössä, jos kysymyksessä on sellainen yhteisö, 
jolle asianomaisessa lautakunnassa tavanomaisesti käsiteltävien asioiden 
ratkaisu on omiaan tuottamaan olennaista hyötyä tai vahinkoa."

        
Kuntalain 72 §:ssä säädetään vaalikelpoisuudesta valtuustoon seuraavaa:

 "Vaalikelpoinen valtuustoon ei ole:
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1.  

2.  

3.  

4.  

valtion virkamies, joka hoitaa välittömästi kunnallishallintoa koskevia 
valvontatehtäviä;
kunnan palveluksessa oleva henkilö, joka toimii kunnanhallituksen tai 
lautakunnan tehtäväalueen johtavassa tehtävässä tai sellaiseen rinnastettavassa 
vastuullisessa tehtävässä;
kunnan määräysvallassa olevan yhteisön tai säätiön palveluksessa oleva henkilö, 
joka asemaltaan voidaan rinnastaa 2 kohdassa tarkoitettuun kunnan 
palveluksessa olevaan henkilöön;
kuntayhtymän jäsenkunnan valtuuston osalta kuntayhtymän palveluksessa 
oleva henkilö, joka asemaltaan voidaan rinnastaa 2 kohdassa tarkoitettuun 
kunnan palveluksessa olevaan henkilöön.

Edellä tarkoitetussa palvelussuhteessa oleva on vaalikelpoinen valtuutetuksi, jos 
palvelussuhde päättyy ennen kuin valtuutettujen toimikausi alkaa."

Valintaa suorittaessa tulee ottaa huomioon tasa-arvolain säännökset. Tasa-arvolain
4 a §:n mukaan toimielimissä tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 
40 %, jollei erityisistä syistä muuta johdu.

 

Ehdotus
Esittelijä: Kalle Ikkelä, pormestari

Kunnanhallitus päättää ehdottaa valtuustolle, että

VALTUUSTO päättää

myöntää Matti Alangolle eron kasvatus- ja sivistyslautakunnan jäsenen 
tehtävästä 
valita Alangon sijaan kasvatus- ja sivistyslautakunnan jäsenen jäljellä olevaksi 
toimikaudeksi.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Valtuusto, 20.06.2022, § 86

Ehdotus

Valtuusto päättää

myöntää Matti Alangolle eron kasvatus- ja sivistyslautakunnan jäsenen 
tehtävästä 
valita Alangon sijaan kasvatus- ja sivistyslautakunnan jäsenen jäljellä olevaksi 
toimikaudeksi.

 

Päätös
Valtuusto päätti
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myöntää Matti Alangolle eron kasvatus- ja sivistyslautakunnan jäsenen 
tehtävästä 
valita Martti Väyrysen kasvatus- ja sivistyslautakunnan jäseneksi jäljellä olevaksi 
toimikaudeksi.

 

 

Kunnanhallitus, 08.08.2022, § 271

Valmistelija / lisätiedot:
Niina Toikka
niina.toikka@tuusula.fi
hallintojohtaja

Käsvatus- ja sivistyslautakunnan jäseneksi valittu Saila Karvonen on ilmoittanut 
muuttavansa Tuusulasta heinäkuussa 2022. Kun henkilön kotikunta vaihtuu, hän 
kuntalain 71 §:n mukaan menettää vaallukelpoisuutensa entisen kotuikuntansa 
luottamustehtäviin.

Ehdotus
Esittelijä: Kalle Ikkelä, pormestari

Kunnanhallitus päättää ehdottaa valtuustolle, että

VALTUUSTO päättää

myöntää Saila Karvoselle eron kasvatus- ja sivistyslautakunnan jäsenyydestä
valita kasvatus- ja sivistyslautakunnan jäljellä olevaksi toimikaudeksi Saila 
Karvosen tilalle uuden jäsenen.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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Kunnanhallitus, § 259,21.06.2021
Valtuusto, § 109,16.08.2021
Kunnanhallitus, § 272, 08.08.2022

§ 272
Heiskala Timo, eron myöntäminen luottamustoimesta ja hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen lautakunnan jäsenen valinta

TUUDno-2021-908

Kunnanhallitus, 21.06.2021, § 259

Valmistelijat / lisätiedot:
Tuula Hyttinen

Hallintosäännön 9 §:n mukaan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunnassa 
on ykstitoista (11) jäsentä, joista valtuusto valitsee lautakunnan puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan. Jokaisella jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen.

Kuntalain 74 §:ssä säädetään vaalikelpoisuudesta lautakuntaan seuraavaa:

"Vaalikelpoinen lautakuntaan ja valiokuntaan on henkilö, joka on vaalikelpoinen 
valtuustoon, ei kuitenkaan:

asianomaisen lautakunnan tai valiokunnan alainen kunnan palveluksessa oleva 
henkilö;
henkilö, joka on asianomaisen lautakunnan tai valiokunnan tehtäväalueella 
toimivan, kunnan määräysvallassa olevan yhteisön tai säätiön palveluksessa;
henkilö, joka on hallituksen tai siihen rinnastettavan toimielimen jäsenenä taikka 
johtavassa ja vastuullisessa tehtävässä tai siihen rinnastettavassa asemassa 
liiketoimintaa harjoittavassa yhteisössä, jos kysymyksessä on sellainen yhteisö, 
jolle asianomaisessa lautakunnassa tavanomaisesti käsiteltävien asioiden 
ratkaisu on omiaan tuottamaan olennaista hyötyä tai vahinkoa."

  
Kuntalain 72 §:ssä säädetään vaalikelpoisuudesta valtuustoon seuraavaa:

"Vaalikelpoinen valtuustoon ei ole:

valtion virkamies, joka hoitaa välittömästi kunnallishallintoa koskevia 
valvontatehtäviä;
kunnan palveluksessa oleva henkilö, joka toimii kunnanhallituksen tai 
lautakunnan tehtäväalueen johtavassa tehtävässä tai sellaiseen rinnastettavassa 
vastuullisessa tehtävässä;
kunnan määräysvallassa olevan yhteisön tai säätiön palveluksessa oleva henkilö, 
joka asemaltaan voidaan rinnastaa 2 kohdassa tarkoitettuun kunnan 
palveluksessa olevaan henkilöön;
kuntayhtymän jäsenkunnan valtuuston osalta kuntayhtymän palveluksessa 
oleva henkilö, joka asemaltaan voidaan rinnastaa 2 kohdassa tarkoitettuun 
kunnan palveluksessa olevaan henkilöön.

Edellä tarkoitetussa palvelussuhteessa oleva on vaalikelpoinen valtuutetuksi, jos 
palvelussuhde päättyy ennen kuin valtuutettujen toimikausi alkaa."
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Jäsenet Henkilökohtaiset varajäsenet
   
Heiskala Timo Ruotsalainen Pekka
Hellgren Jari Haapa-aro Petra
Hellgren Teresa Viiru Sirpa
Juntunen Eero Sormunen Pekka
Keränen Jukka Korhonen Mari
Lappalainen Annika Kallioranta Otto
Lehtinen Mira Aulanko Saara
Palomäki Ulla Åhs Niina-Liisa
Rathgeber Satu Ahola-Leppänen Mirja
Räsänen Jari Marjeta Kari
Sarenius-Salmenkivi Erja Hyytinen Kalevi

Valintaa suorittaessa tulee ottaa huomioon tasa-arvolain säännökset. Tasa-arvolain
4 a §:n mukaan toimielimissä tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 
40 %, jollei erityisistä syistä muuta johdu.

Ehdotus
Esittelijä: Arto Lindberg, valtuuston puheenjohtaja

Kunnanhallitus päättää

ehdottaa valtuustolle, että
 

VALTUUSTO päättää

valita toimikaudekseen hyvinvoinnin- ja terveyden edistämisen lautakuntaan 
yksitoista (11) jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet
valita jäseniksi valituista lautakunnan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Valtuusto, 16.08.2021, § 109

Ehdotus

Valtuusto päättää

valita toimikaudekseen hyvinvoinnin- ja terveyden edistämisen lautakuntaan 
yksitoista (11) jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet
valita jäseniksi valituista lautakunnan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.

Päätös
Valtuusto päätti

valita toimikaudekseen hyvinvoinnin- ja terveyden edistämisen lautakuntaan 
yksitoista (11) jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet seuraavasti:
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valita lautakunnan puheenjohtajaksi Ulla Palomäen ja varapuheenjohtajaksi Jari 
Räsäsen.

Kunnanhallitus, 08.08.2022, § 272

Valmistelija / lisätiedot:
Niina Toikka
niina.toikka@tuusula.fi
hallintojohtaja

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunnan jäseneksi valittu Timo Heiskala on 
ilmoittanut muuttavansa Tuusulasta kesäkuussa 2022. Kun henkilön kotikunta 
vaihtuu, hän kuntalain 71 §:n nojalla menettää vaalikelpoisuutensa entisen 
kotikuntansa luottamustehtäviin.

Ehdotus
Esittelijä: Kalle Ikkelä, pormestari

Kunnanhallitus päättää ehdottaa valtuustolle, että

VALTUUSTO päättää

myöntää eron Timo Heiskalalle hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
lautakunnan jäsenen tehtävästä
valita hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunnan jäljellä olevaksi 
toimikaudeksi Timo Heiskalan tilalle uuden jäsenen.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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Kunnanhallitus, § 256,21.06.2021
Valtuusto, § 106,16.08.2021
Kunnanhallitus, § 273, 08.08.2022

§ 273
Salminen Pekka, luottamustoimen päättyminen ja teknisen lautakunnan jäsenen valinta

TUUDno-2021-894

Kunnanhallitus, 21.06.2021, § 256

Valmistelijat / lisätiedot:
Tuula Hyttinen

Hallintosäännön 9.7 §:n mukaan teknisessä lautakunnassa on yksitoista (11) jäsentä, 
joista valtuusto valitsee lautakunnan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Jokaisella 
jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen.

Kuntalain 74 §:ssä säädetään vaalikelpoisuudesta lautakuntaan seuraavaa:

"Vaalikelpoinen lautakuntaan ja valiokuntaan on henkilö, joka on vaalikelpoinen 
valtuustoon, ei kuitenkaan:

asianomaisen lautakunnan tai valiokunnan alainen kunnan palveluksessa oleva 
henkilö;
henkilö, joka on asianomaisen lautakunnan tai valiokunnan tehtäväalueella 
toimivan, kunnan määräysvallassa olevan yhteisön tai säätiön palveluksessa;
henkilö, joka on hallituksen tai siihen rinnastettavan toimielimen jäsenenä taikka 
johtavassa ja vastuullisessa tehtävässä tai siihen rinnastettavassa asemassa 
liiketoimintaa harjoittavassa yhteisössä, jos kysymyksessä on sellainen yhteisö, 
jolle asianomaisessa lautakunnassa tavanomaisesti käsiteltävien asioiden 
ratkaisu on omiaan tuottamaan olennaista hyötyä tai vahinkoa."

        
Kuntalain 72 §:ssä säädetään vaalikelpoisuudesta valtuustoon seuraavaa:

 "Vaalikelpoinen valtuustoon ei ole:

valtion virkamies, joka hoitaa välittömästi kunnallishallintoa koskevia 
valvontatehtäviä;
kunnan palveluksessa oleva henkilö, joka toimii kunnanhallituksen tai 
lautakunnan tehtäväalueen johtavassa tehtävässä tai sellaiseen rinnastettavassa 
vastuullisessa tehtävässä;
kunnan määräysvallassa olevan yhteisön tai säätiön palveluksessa oleva henkilö, 
joka asemaltaan voidaan rinnastaa 2 kohdassa tarkoitettuun kunnan 
palveluksessa olevaan henkilöön;
kuntayhtymän jäsenkunnan valtuuston osalta kuntayhtymän palveluksessa 
oleva henkilö, joka asemaltaan voidaan rinnastaa 2 kohdassa tarkoitettuun 
kunnan palveluksessa olevaan henkilöön.

Edellä tarkoitetussa palvelussuhteessa oleva on vaalikelpoinen valtuutetuksi, jos 
palvelussuhde päättyy ennen kuin valtuutettujen toimikausi alkaa."
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Jäsenet Henkilökohtaiset varajäsenet
   
Catani Hanna Juhila Sari
Hermunen Janne Marjeta Kari
Korpaeus Kirsi Renholm Minna
Kylliäinen Marjut Kuutti Mervi
Loponen Ari Kaipainen Tomi
Palvas Liisa Jokinen Irma
Roihuvuo Ilari Riola Jouko
Ruislehto Kirsti Gustafsson Reetta
Rämö Risto Ellonen Antti
Sulander Jorma Åhman Toni
Veikkolainen Cecilia Salminen Pekka

Valintaa suorittaessa tulee ottaa huomioon tasa-arvolain säännökset. Tasa-arvolain
4 a §:n mukaan toimielimissä tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 
40 %, jollei erityisistä syistä muuta johdu.  

Ehdotus
Esittelijä: Arto Lindberg, valtuuston puheenjohtaja

Kunnanhallitus päättää

ehdottaa valtuustolle, että
 

VALTUUSTO päättää

valita toimikaudekseen tekniseen lautakuntaan yksitoista (11) jäsentä ja heille 
henkilökohtaiset varajäsenet 
valita jäseniksi valituista lautakunnan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Valtuusto, 16.08.2021, § 106

Ehdotus

Valtuusto päättää

valita toimikaudekseen tekniseen lautakuntaan yksitoista (11) jäsentä ja heille 
henkilökohtaiset varajäsenet 
valita jäseniksi valituista lautakunnan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.

Päätös
Valtuusto päätti

valita toimikaudekseen tekniseen lautakuntaan yksitoista (11) jäsentä ja heille 
henkilökohtaiset varajäsenet seuraavasti:
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valita lautakunnan puheenjohtajaksi Cecilia Veikkolaisen ja varapuheenjohtajaksi 
Marjut Kylliäisen.

Kunnanhallitus, 08.08.2022, § 273

Valmistelija / lisätiedot:
Niina Toikka
niina.toikka@tuusula.fi
hallintojohtaja

Teknisen lautakunnan varsinaisen jäsenen Cecilia Veikkolaisen varajäseneksi valittu 
Pekka Salminen on ilmoittanut muuttavansa Tuusulasta kesäkuussa 2022. Kun 
henkilön kotikunta vaihtuu, hän kuntalain 71 §:n nojalla menettää vaalikelpoisuutensa 
entisen kotikuntansa luottamustehtäviin.

Ehdotus
Esittelijä: Kalle Ikkelä, pormestari

Kunnanhallitus päättää ehdottaa valtuustolle, että

VALTUUSTO päättää

myöntää eron Pekka Salmiselle teknisen lautakunnan varajäsenen tehtävästä
valita teknisen lautakunnan jäljellä olevaksi toimikaudeksi Cecilia Veikkolaiselle 
Pekka Salmisen tilalle uuden henkilökohtaisen varajäsenen.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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Valtuustoasiain valmistelutoimikunta, § 3,25.02.2021
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta, § 12,02.03.2021
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta, § 38,25.05.2021
Kunnanhallitus, § 311,30.08.2021
Kunnanhallitus, § 363,27.09.2021
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta, § 75,17.12.2021
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta, § 15,08.03.2022
Kunnanhallitus, § 274, 08.08.2022

§ 274
Heiskala Timo ja Salminen Pekka, luottamustoimen päättyminen ja Hartman Tarja, eron 
myöntäminen luottamustoimesta sekä Kellokosken kehittämisverkoston ydintiimin 
jäsenen valinta sekä Riihikallion ja Etelä-Tuusulan kylät  -kehittämisverkostojen ydintiimien 
jäsenen ja puheenjohtajan valinnat

TUUDno-2021-379

Valtuustoasiain valmistelutoimikunta, 25.02.2021, § 3

Valmistelijat / lisätiedot:
Heidi Hagman
heidi.hagman@tuusula.fi
kehittämispäällikkö

Liitteet
1 Kehittämisverkostomallin kehittäminen. valttmk 25.2.2021

Tuusula otti käyttöön uuden johtamisjärjestelmän kesällä 2017. Yksi 
johtamisjärjestelmän uudistuksen tavoitteista oli laittaa asukas keskiöön ja kehittää 
kunnan ja asukkaiden välistä vuorovaikutusta. Myös alueellista vaikuttamista haluttiin 
kehittää ja useamman valtuustokauden käytössä olleet kehittämistoimikunnat 
päätettiin uudistuksen myötä korvata alueellisilla kehittämisverkostoilla. Kunnan 
hallintosääntöön kirjattiin, että kunnassa on lähidemokratian, kuntalaisten 
osallistamisen ja asiakaslähtöisyyden kehittämistä varten alueellisia 
kehittämisverkostoja.

Kehittämisverkostomalli otettiin käyttöön kesällä 2017 ja kehittämisverkostojen 
ydintiimien toiminta käynnistyi syksyllä 2017. Uutta mallia arvioitiin ydintiimien 
itsearviointina ensimmäisen toimintakauden päätteeksi kesällä 2019, osana 
johtamisjärjestelmäuudistuksen väliarviointia. 

Ydintiimien toinen toimintakausi käynnistyi syksyllä 2019 ja itsearviointia tehtiin 
syksyllä 2020 osana poliittisen johtamisjärjestelmän toisen vaiheen uudistusta. 

Tarve kehittämisverkostotoiminnan kehittämiselle ja mallin muuttamiselle on 
tunnistettu valtuustokauden aikana tehdyissä arvioinneissa:
•    hakukriteerit ratkaisevia oikeiden henkilöiden nimeämiseksi,
•    selkeät roolitukset, 
•    tavoitteet ja tehtävät uusille koordinoiville ryhmille,
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•    koordinoivan ryhmän järjestäytyminen,
•    kokouspalkkioiden tarpeellisuus sekä yhdenmukaisuus ja tasapuolisuus,
•    alueiden erilaisuus ja sen huomioiminen.

Kehittämispäällikkö Heidi Hagman ja yhteisömanageri Katja Repo esittelevät asiaa 
kokouksessa.

Ehdotus
Esittelijä: Arto Lindberg, valtuuston puheenjohtaja

Valtuustoasiain valmistelutoimikunta päättää
•    merkitä asian tiedoksi ja evästää jatkovalmistelua.

Päätös
Merkittiin tiedoksi.

Kehittämispäällikkö Heidi Hagman ja yhteisömanageri Katja Repo selostivat asiaa 
kokouksessa.

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta, 02.03.2021, § 12

Valmistelijat / lisätiedot:
Heidi Hagman
heidi.hagman@tuusula.fi
kehittämispäällikkö

Liitteet
1 Kehittämisverkostomallin kehittäminen, hyte-ltk 2.3.2021

Tuusula otti käyttöön uuden johtamisjärjestelmän kesällä 2017. Yksi 
johtamisjärjestelmän uudistuksen tavoitteista oli laittaa asukas keskiöön ja kehittää 
kunnan ja asukkaiden välistä vuorovaikutusta. Myös alueellista vaikuttamista haluttiin 
kehittää ja useamman valtuustokauden käytössä olleet kehittämistoimikunnat 
päätettiin uudistuksen myötä korvata alueellisilla kehittämisverkostoilla. Kunnan 
hallintosääntöön kirjattiin, että kunnassa on lähidemokratian, kuntalaisten 
osallistamisen ja asiakaslähtöisyyden kehittämistä varten alueellisia 
kehittämisverkostoja.

Kehittämisverkostomalli otettiin käyttöön kesällä 2017 ja kehittämisverkostojen 
ydintiimien toiminta käynnistyi syksyllä 2017. Uutta mallia arvioitiin ydintiimien 
itsearviointina ensimmäisen toimintakauden päätteeksi kesällä 2019, osana 
johtamisjärjestelmäuudistuksen väliarviointia. 

Ydintiimien toinen toimintakausi käynnistyi syksyllä 2019 ja itsearviointia tehtiin 
syksyllä 2020 osana poliittisen johtamisjärjestelmän toisen vaiheen uudistusta. 

Tarve kehittämisverkostotoiminnan kehittämiselle ja mallin muuttamiselle on 
tunnistettu valtuustokauden aikana tehdyissä arvioinneissa:

hakukriteerit ratkaisevia oikeiden henkilöiden nimeämiseksi, 
selkeät roolitukset, 
tavoitteet ja tehtävät uusille koordinoiville ryhmille,
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koordinoivan ryhmän järjestäytyminen,
kokouspalkkioiden tarpeellisuus sekä yhdenmukaisuus ja tasapuolisuus,
alueiden erilaisuus ja sen huomioiminen.

Ehdotus
Esittelijä: Heidi Hagman, kehittämispäällikkö

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta päättää

merkitä asian tiedoksi ja evästää jatkovalmistelua.

Päätös
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta merkitsi asian tiedokseen ja evästi 
jatkovalmistelua. 

Yhteisömanageri Katja Repo esitteli kehittämisverkostojen toimintamallin arviointia ja 
kehittämistä. 

 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta, 25.05.2021, § 38

Valmistelijat / lisätiedot:
Heidi Hagman, Katja Repo
heidi.hagman@tuusula.fi, katja.repo@tuusula.fi
kehittämispäällikkö, yhteisömanageri

Liitteet
1 Kehittämisverkostomallin kehittäminen hyte-ltk 25.5.2021

Tuusulassa on valtuustokauden 2017-2021 ajan toiminut viisi (5) alueellista 
kehittämisverkostoa, joilla on olleet poliittisesti valitut ydintiimit. Hallintosäännön 
mukaan verkostojen tehtävänä on lähidemokratian, kuntalaisten osallistamisen ja 
asiakaslähtöisyyden edistäminen alueellisesti. Kehittämisverkostomallin arviointi ja 
kehittäminen on ajankohtaista elokuussa vaihtuvan valtuustokauden ja 
johtamisjärjestelmän toisen vaiheen kehittämisen myötä.

Mallin kehittämistä on käsitelty eri foorumeilla (kehittämisverkostojen ydintiimit, hyte-
lautakunta, valtuustoasiain valmistelutoimikunta, kunnanhallituksen ja lautakuntien 
työpajat, ryhmien väliset neuvottelut) syksyllä 2020 ja keväällä 2021. Käsittelyjen 
pohjalta on laadittu liitteenä oleva esitys mallin kehittämiseksi.

 

Ehdotus
Esittelijä: Heidi Hagman, kehittämispäällikkö

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta päättää

hyväksyä liitteessä esitetyt kehittämisverkostomallin kehittämistoimenpiteet 
omalta osaltaan.
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esittää kunnanhallitukselle, että kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteessä 
esitetyt kehittämisverkostomallin kehittämistoimenpiteet ja ottaa ne käyttöön 
valtuustokaudeksi 2021-2025.

_______________________________
Puheenjohtajan avattua keskustelun jäsen Palvas esitti uuden 
kehittämisverkostomallin palauttamista valmisteluun seuraavin perustein:

Tuusulan kehittämisverkostomalli on ollut käytössä vain yhden valtuustokauden 
ajan, toiminta kehittyen ja muuttuen kauden aikana 
koronan negatiiviset vaikutukset yhteisöllisen toiminnan suunnitteluun ovat 
olleet voimakkaat. Kehittämisverkostojen toiminta ei ole ehtinyt vakiintumaan 
kuntalaisten tietoisuuteen, haasteena esim. teemaverkostojen 
syntymiselle tulevan valtuustokauden hyte-lautakunta voi arvioida tilannetta 
esim. valtuustokauden puolivälissä

Palvaksen tekemä palautusesitys ei saanut kannatusta.

Lisäksi varapuheenjohtaja Ruotsalainen esitti, että esitykseen lisätään ydintiimin 
lisäksi sulkuihin kylätiimi. Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Päätös
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta päätti

hyväksyä esityksen esityksen mukaisesti ja esittää, että ydintiimi-sanan lisäksi 
sulkuihin lisätään kylätiimi.

Kunnanhallitus, 30.08.2021, § 311

Valmistelijat / lisätiedot:
Heidi Hagman
heidi.hagman@tuusula.fi
kehittämispäällikkö

Liitteet
1 Kehittämisverkostomallin kehittäminen, khall 30.8.2021

Tuusulassa on lähidemokratian, kuntalaisten osallistamisen ja asiakaslähtöisyyden 
kehittämistä varten alueellisia kehittämisverkostoja (Tuusulan kunnan 
hallintosääntö). Valtuustokaudella 2017–2021 käyttöönotettua alueellisten 
kehittämisverkostojen toimintamallia on lähdetty kehittämään vuonna 2019 ja 2020 
tehtyjen arviointien pohjalta vuorovaikutuksessa kehittämisverkostojen ydintiimien ja 
luottamushenkilöiden kanssa.

Kehittämisverkostomalliin esitettävillä muutoksilla on tarkoitus säätää painopistettä 
ylhäältä alaspäin ohjatusta verkostojen johtamisesta lähemmäksi luonnollisesti 
kehittyviä alueellisia verkostoja ja teemaverkostoja, sekä niiden verkostomaisen 
toiminnan ohjaamista ja mahdollistamista.

Kehittämisverkostomalliin esitettävät muutokset:
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1. Lisätään avoimuutta ja vahvistetaan lähidemokratiaa avoimella haulla 
alueellisia kehittämisverkostoja koordinoiviin ydintiimeihin. 

2. Ydintiimin rooli muuttuu. Jatkossa se on vahvemmin vuorovaikutuksessa kunnan ja 
kansalaisyhteiskunnan välissä toimiva nimetty ryhmä.

3. Tuetaan vapaata kansalaistoimintaa/asukkaiden omaehtoista tekemistä 
mahdollistamalla itsestään syntyvien vapaamuotoisten teemaverkostojen syntymistä. 
Teemaverkostot voivat olla määräaikaisia tai pidempikestoisia.  

4. Verkostojen toiminnan koordinoinnissa tavoitteena on byrokratian vähentäminen.

Kehittämisverkostomalliin esitettävät muutokset on kuvattu tarkemmin liitteessä.

Ehdotus
Esittelijä: Kalle Ikkelä, pormestari

Kunnanhallitus päättää

hyväksyä oheisessa liitteessä esitetyt muutokset kehittämisverkostomalliin
julistaa avoimeen hakuun kehittämisverkostojen ydintiimien asukas- ja 
yhteisöjäsenten paikat (0–5 jäsentä/ydintiimi)
pyytää poliittisia ryhmiä esittämään jäseniä kehittämisverkostojen ydintiimeihin. 
Ydintiimeihin valitaan viisi (5) luottamushenkilöedustajaa/ydintiimi.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Kehittämispäällikkö Heidi Hagman selosti asiaa kokouksessa.

Kunnanhallitus, 27.09.2021, § 363

Valmistelijat / lisätiedot:
Heidi Hagman, Katja Repo
heidi.hagman@tuusula.fi, katja.repo@tuusula.fi
kehittämispäällikkö, yhteisömanageri

Tuusulassa toimii alueellisia kehittämisverkostoja, joiden tehtävänä on luoda kaikille 
asukkaille avoimia osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia alueillaan. Verkostot 
toimivat Jokelassa, Kellokoskella, Hyrylässä, Etelä-Tuusulan kylien alueella ja 
Riihikalliossa.

Kunnanhallitus käsitteli 30.8.2021 kehittämisverostojen toimintamallin kehittämistä ja 
päätti julistaa avoimeen hakuun kehittämisverkostojen ydintiimien asukas- ja 
yhteisöjäsenten paikat (0–5 jäsentä/ydintiimi). Alueellisten kehittämisverkostojen 
ydintiimien asukas- ja yhteisöjäsenien haku oli käynnissä ajalla 3.–19.9.2021. 

Kunnanhallitus päätti 30.8.2021 myös pyytää poliittisia ryhmiä esittämään jäseniä 
kehittämisverkostojen ydintiimeihin. Ydintiimeihin valitaan viisi 
(5) luottamushenkilöedustajaa/ydintiimi.
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Kehittämisverkostojen tehtävä

Kehittämisverkostojen tehtävänä on kutsua alueidensa asukkaat, yhdistykset ja 
yritykset luomaan kuntalaisille avoimia ja omaehtoiseen toimintaan kannustavia 
osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia, muun muassa järjestämään yhdessä 
tapahtumia, talkoita ja tempauksia sekä toteuttamaan yhteisiä projekteja ja 
kehittämishankkeita alueidensa viihtyisyyden lisäämiseksi.  
 
Kehittämisverkostojen toimintakokonaisuutta koordinoi Tuusulan kunnan 
osallisuustiimi ja kullakin alueella on omat verkostojen toimintaa luotsaavat ydintiimit, 
joihin kuuluu niin asukas-, yhteisö- kuin luottamushenkilöedustajiakin.  

Ydintiimien jäsenten tehtävät

Ydintiimin jäsenten tehtävänä on muun muassa aktivoida asukkaita ja toimijoita, 
mahdollistaa asukkaiden omaehtoinen tekeminen, pitää yhteyttä alueen asukkaisiin, 
viestiä kehittämisverkoston toiminnasta, antaa lausuntoja osana ydintiimiä aluetta 
koskevissa asioissa, osallistua asuinalueen asukasiltoihin ja osallistuvan budjetoinnin 
pajoihin sekä verkostotyön arviointi ja kehittäminen.  
 
Ydintiimien kokoonpanoissa arvostetaan muun muassa aktiivisuutta, halua ja kykyä 
innostaa, ohjata ja tukea asukkaita omaehtoiseen tekemiseen, taitoa ideoita ja 
kehittää uudenlaista asukastoimintaa ja halukkuutta viestiä alueella tapahtuvasta 
toiminnasta. 

Ydintiimien kokoonpanosta, asettamisesta ja toimintaedellytyksistä päättää 
kunnanhallitus.  

Ydintiimien jäsenten valinta

Kunkin kehittämisverkoston ydintiimi muodostetaan viidestä (5) 
luottamushenkilöedustajasta ja 0–5 asukas- ja yhteisöjäsenestä.

Määräaikaan mennessä tuli 25 hakemusta kehittämisverkostojen ydintiimeihin 
asukas- ja yhteisöedustajaksi. 

Ehdotus asukas- ja yhteisöjäsenten valinnoista on tehty hakemusten ja ydintiimien 
osaamisprofiilin perusteella.

Poliittisten ryhmien edustajat nimetään kiinnostukseen, ydintiimien 
osaamisprofiiliin ja poliittisten ryhmien käymien neuvotteluihin perustuen.

Ydintiimien asukas- ja yhteisöedustajat 2021–2023

Etelä-Tuusulan kylät 
Marja-Leena Räsänen-Ala-Aho

Hyrylä
Anne Häkkinen
Päivi Kivistö
Outi Kyntöaho
Mikko Siltanen
Noora Matikainen
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Jokela
Maiju Nupponen
Jan Enlund
Eila Kojima

Kellokoski
Ildikó Szigethty
Kaisa Pyhälä

Riihikallio
Laura Sauranen
Tanja Laitila
Rina Knape

Asian esittely tapahtuu puheenjohtajan selostuksen pohjalta.

Ehdotus

Kunnanhallitus päättää

valita ydintiimien asukas- ja yhteisöedustajat esityksen mukaisesti
valita poliittisten ryhmien edustajat kiinnostukseen, ydintiimien 
osaamisprofiiliin ja poliittisten ryhmien käymien neuvotteluihin perustuen
valita ydintiimin puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.

Päätös
Kunnanhallitus päätti

valita ydintiimien asukas- ja yhteisöedustajat asiaselostuksesta ilmenevän 
esityksen mukaisesti
että ydintiimejä voidaan asukas- ja yhteisöedustajien osalta täydentää jatkuvalla 
haulla ja mahdolliset uudet jäsenet tuodaan kunnanhallituksen päätettäväksi
valita kehittämisverkostojen poliittisten ryhmien edustajat ja 
kehittämisverkostojen puheenjohtajat seuraavasti:
 

Etelä-Tuusulan kylät
Tarja Hartman (Kok), pj
Katri Luostari (TuPu), vpj
Sakari Mäkinen (Kok)
Toni Luode (TuPu)
Piia Lakkapää-Hemmi (Kok)
 
Hyrylä
Tomi Tervo (Kok), pj
Mari Korhonen (TuPu), vpj
Pia Laamanen (PS)
Päivö Kuusisto (SDP)
Jukka Kaikkonen (Kesk.)
 
Jokela
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Ilari Roihuvuo (Kok), pj
Mira Lehtinen (TuPu), vpj
Kari Marjeta (PS)
Emmi Sirniö (SDP)
Juha Partanen (Kesk.)
 
Kellokoski
Kyösti Lehtonen (SDP), pj
Veijo Viiru (PS), vpj
Timo Heiskala (Kok)
Hilpi Lyytikäinen (TuPu)
Mari Vesa (Vihr.)
 
Riihikallio
Pekka Salminen (TuPu), pj
Minttu Junela (SDP), vpj
Maria Ulvinen (Kok)
Jarmo Vakkila (Kok)
Esa Ukkola (Kok)
 

Puheenjohtaja Kalle Ikkelä ilmoitti olevansa esteellinen (osallisuusjäävi) ja poistui 
kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi.

Puheenjohtajana tämän asian käsittelyn ajan toimi varapuheenjohtaja Tuija 
Reinikainen.

Kansliapäällikkö Virpi Lehmusvaara ja kehittämispäällikkö Heidi Hagman selostivat 
asiaa kokouksessa.

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta, 17.12.2021, § 75

Valmistelijat / lisätiedot:
Heidi Hagman, Katja Repo
heidi.hagman@tuusula.fi, katja.repo@tuusula.fi
kehittämispäällikkö, yhteisömanageri

Tuusulassa toimii alueellisia kehittämisverkostoja, joiden tehtävänä on luoda kaikille 
asukkaille avoimia osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia alueillaan. Verkostot 
toimivat Jokelassa, Kellokoskella, Hyrylässä, Etelä-Tuusulan kylien alueella ja 
Riihikalliossa. Kehittämisverkostotoiminta toteuttaa osaltaan Tuusulan kunnan 
osallisuusmallia ja kuntastrategiaa 2021-2025.

Kaikille avoimet alueelliset kehittämisverkostot otettiin käyttöön vuonna 2017. 
Verkostotoimintaa edelsi alueellisten poliittisten kehittämistoimikuntien toiminta. 
Kehittämisverkostojen ja niiden ydintiimien toimintamallia kehitettiin valtuustokauden 
vaihdoksen yhteydessä ja uudistettu toimintamalli on otettu käyttöön syksyn aikana.
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Kehittämisverkostojen ydintiimeihin haettiin asukas- ja yhteisöedustajia avoimella 
haulla alkusyksystä ja sen lisäksi poliittisia ryhmiä pyydettiin esittämään jäseniä 
kehittämisverkostojen ydintiimeihin. Kunnanhallitus nimesi ydintiimit kokouksessaan 
27.9.

Kehittämisverkostojen tehtävät

Kehittämisverkostojen tehtävänä on kutsua alueidensa asukkaat, yhdistykset ja 
yritykset luomaan kuntalaisille avoimia ja omaehtoiseen toimintaan kannustavia 
osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia, muun muassa järjestämään yhdessä 
tapahtumia, talkoita ja tempauksia sekä toteuttamaan yhteisiä projekteja ja 
kehittämishankkeita alueidensa viihtyisyyden lisäämiseksi. 

Kehittämisverkostojen toimintakokonaisuutta koordinoi Tuusulan kunnan 
osallisuustiimi ja kullakin alueella on omat verkostojen toimintaa luotsaavat ydintiimit, 
joihin kuuluu asukas-, yhteisö- ja luottamushenkilöedustajia. 

Ydintiimien tehtävät

Ydintiimin jäsenten tehtävänä on muun muassa aktivoida asukkaita ja toimijoita, 
mahdollistaa asukkaiden omaehtoinen tekeminen, pitää yhteyttä alueen asukkaisiin, 
viestiä kehittämisverkoston toiminnasta, antaa lausuntoja osana ydintiimiä aluetta 
koskevissa asioissa, osallistua asuinalueen asukasiltoihin ja osallistuvan budjetoinnin 
pajoihin sekä verkostotyön arviointi ja kehittäminen. 

Ydintiimien toiminnassa korostuu aktiivisuus, halu ja kyky innostaa, ohjata ja tukea 
asukkaita omaehtoiseen tekemiseen, taito ideoita ja kehittää uudenlaista 
asukastoimintaa ja halukkuus viestiä alueella tapahtuvasta toiminnasta.

Ydintiimien toimintasuunnitelmat vuodelle 2022

Kehittämisverkostojen ydintiimit ovat laatineet toimintasuunnitelmat vuodelle 2022. 
Ydintiimien puheenjohtajat vierailevat kokouksessa esittelemässä ydintiimien 
toimintasuunnitelmia.

Ehdotus
Esittelijä: Heidi Hagman, kehittämispäällikkö

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta päättää

merkitä kehittämisverkostojen ydintiimien toimintasuunnitelmat tiedokseen. 

Päätös
Merkittiin tiedoksi.

Kehittämisverkostojen ydintiimien puheenjohtajat Kyösti Lehtonen, Ilari Roihuvuo ja 
Tomi Tervo esittelivat Kellokosken, Jokelan ja Hyrylän kehittämisverkostojen 
ydintiimien toimintasuunnitelmat. 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta, 08.03.2022, § 15

Valmistelijat / lisätiedot:
Heidi Hagman, Katja Repo
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heidi.hagman@tuusula.fi, katja.repo@tuusula.fi
kehittämispäällikkö, yhteisömanageri

Perustelut

Tuusulassa toimii alueellisia kehittämisverkostoja, joiden tehtävänä on luoda kaikille 
asukkaille avoimia osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia alueillaan. Verkostot 
toimivat Jokelassa, Kellokoskella, Hyrylässä, Etelä-Tuusulan kylien alueella ja 
Riihikalliossa. Kehittämisverkostotoiminta toteuttaa osaltaan Tuusulan kunnan 
osallisuusmallia ja kuntastrategiaa 2021-2025.

Kaikille avoimet alueelliset kehittämisverkostot otettiin käyttöön vuonna 2017. 
Verkostotoimintaa edelsi alueellisten poliittisten kehittämistoimikuntien toiminta. 
Kehittämisverkostojen ja niiden ydintiimien toimintamallia kehitettiin valtuustokauden 
vaihdoksen yhteydessä ja uudistettu toimintamalli on otettu käyttöön syksyn aikana.

Kehittämisverkostojen ydintiimeihin haettiin asukas- ja yhteisöedustajia avoimella 
haulla alkusyksystä ja sen lisäksi poliittisia ryhmiä pyydettiin esittämään jäseniä 
kehittämisverkostojen ydintiimeihin. Kunnanhallitus nimesi ydintiimit kokouksessaan 
27.9.

Kehittämisverkostojen tehtävät

Kehittämisverkostojen tehtävänä on kutsua alueidensa asukkaat, yhdistykset ja 
yritykset luomaan kuntalaisille avoimia ja omaehtoiseen toimintaan kannustavia 
osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia, muun muassa järjestämään yhdessä 
tapahtumia, talkoita ja tempauksia sekä toteuttamaan yhteisiä projekteja ja 
kehittämishankkeita alueidensa viihtyisyyden lisäämiseksi. 

Kehittämisverkostojen toimintakokonaisuutta koordinoi Tuusulan kunnan 
osallisuustiimi ja kullakin alueella on omat verkostojen toimintaa luotsaavat ydintiimit, 
joihin kuuluu asukas-, yhteisö- ja luottamushenkilöedustajia. 

Ydintiimien tehtävät

Ydintiimin jäsenten tehtävänä on muun muassa aktivoida asukkaita ja toimijoita, 
mahdollistaa asukkaiden omaehtoinen tekeminen, pitää yhteyttä alueen asukkaisiin, 
viestiä kehittämisverkoston toiminnasta, antaa lausuntoja osana ydintiimiä aluetta 
koskevissa asioissa, osallistua asuinalueen asukasiltoihin ja osallistuvan budjetoinnin 
pajoihin sekä verkostotyön arviointi ja kehittäminen. 

Ydintiimien toiminnassa korostuu aktiivisuus, halu ja kyky innostaa, ohjata ja tukea 
asukkaita omaehtoiseen tekemiseen, taito ideoita ja kehittää uudenlaista 
asukastoimintaa ja halukkuus viestiä alueella tapahtuvasta toiminnasta.

Ydintiimien toimintasuunnitelmat vuodelle 2022

Kehittämisverkostojen ydintiimit ovat laatineet toimintasuunnitelmat vuodelle 
2022.  Hyrylän, Jokelan ja Kellokosken ydintiimien puheenjohtajat esittelivät 
ydintiimien toimintasuunnitelmat lautakunnalle joulukuun 2021 kokouksessa. 
Riihikallion ja Etelä-Tuusulan kylien ydintiimien puheenjohtajat esittelevät ydintiimien 
toimintasuunnitelmat kokouksessa.

Ehdotus
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Esittelijä: Heidi Hagman, kehittämispäällikkö

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta päättää

merkitä Riihikallion ja Etelä-Tuusulan kylien kehittämisverkostojen ydintiimien 
toimintasuunnitelmat tiedokseen. 

Päätös
Merkittiin tiedoksi. 

Kunnanhallitus, 08.08.2022, § 274

Valmistelija / lisätiedot:
Niina Toikka
niina.toikka@tuusula.fi
hallintojohtaja

Kellokosken kehittämisverkoston ydintiimin jäseneksi valittu Timo Heiskala on 
ilmoittanut muuttavansa Tuusulasta kesäkuussa 2022. Kun henkilön kotikunta 
vaihtuu, hän kuntalain 71 §:n nojalla menettää vaalikelpouisuutensa entisen 
kotikuntansa luottamustoimiin.

Riihikallion keihittämisverkoston ydintiimin jäseneksi ja puheenjohtajaksi valittu Pekka 
Salminen on ilmoittanut muuttavansa Tuusulasta kesäkuussa 2022. Kun henkilön 
kotikunta vaihtuu, hän kuntalain 71 §:n nojalla menettää vaalikelpouisuutensa entisen 
kotikuntansa luottamustoimiin.

Etelä-Tuusulan kylien kehttämisverkoston ydintiimin jäseneksi ja puheenjohtajaksi 
valittu Tarja Hartman on pyytänyt eroa luottamustehtävistä henkilökohtaisten syiden 
takia. 

Ehdotus
Esittelijä: Kalle Ikkelä, pormestari

Kunnanhallitus päättää

myöntää Timo Heiskalalle eron Kellokosken kehittämisverkoston ydintiimin 
jäsenyydestä
myöntää Pekka Salmiselle eron Riihikallion kehittämisverkoston ydintiimin 
jäsenyydestä ja puheenjohtajuudesta
myöntää Tarja Hartmanille eron Etelä-Tuusulan kylien kehittämisverkoston 
ydintiimin jäsenyydestä ja puheenjohtajuudesta
valita Heiskalan tilalle Kellokosken kehittämisverkoston ydintiimin jäsen
valita Salmisen tilalle Riihikallion kehittämisverkon ydintiimin jäsen ja 
puheenjohtaja
valita Tarja Hartmanin tilalle Etelä-Tuusulan kylien kehittämisverkoston 
ydintiimin jäsen ja puheenjohtaja

Päätös
Kunnanhallitus päätti
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myöntää Timo Heiskalalle eron Kellokosken kehittämisverkoston ydintiimin 
jäsenyydestä
myöntää Pekka Salmiselle eron Riihikallion kehittämisverkoston ydintiimin 
jäsenyydestä ja puheenjohtajuudesta
myöntää Tarja Hartmanille eron Etelä-Tuusulan kylien kehittämisverkoston 
ydintiimin jäsenyydestä ja puheenjohtajuudesta
valita Heiskalan tilalle Kellokosken kehittämisverkoston ydintiimin jäseneksi Antti 
Seppälän
valita Salmisen tilalle Riihikallion kehittämisverkon ydintiimin jäseneksi ja 
puheenjohtajaksi Markus Meckelborgin
valita Tarja Hartmanin tilalle Etelä-Tuusulan kylien kehittämisverkoston 
ydintiimin jäseneksi Satu Rathgeberin ja puheenjohtajaksi Sakari Mäkisen.

Tiedoksi
asianosaiset, kuntatoimiala, luottamushenkilörekisteri
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§ 275
Ilmoitusasiat

Liitteet
1 Kaupat kesäkuu 2022, khall 8.8.2022
Verkkojulkisuus rajoitettu

Kunnanhallituksen tietoon saatetaan seuraavat ilmoitusluontoiset asiat:

Helsingin hallinto-oikeus
Päätös 20.6.2022: Asemakaavan muutoksen hyväksymistä koskeva valitus 
hylätty, Kievarintie, asemakaavan muutos nro 3478

Eduskunnan oikeusasiamiehen kanslia
Päätös 28.6.2022: Tuusulan kunnan menettely hallintokantelun käsittelyssä, kantelu 
virkamiesten toiminnasta

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Päätös 29.6.2022: Lupa vuollejokisimpukoiden siirtoon Vantaajoessa ja Tuusulanjoessa
Vastine 22.6.2022: Kylätien suunnittelu lopetetaan maantielle 11617 (Linjatie) välillä 
maantie 1456 (Ohkolantie) - Lintukalliontie, Tuusula ja Mäntsälä

Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Päätös 8.6.2022: Alueellisen jätehuollon yhteistyöryhmän asettaminen Hämeen, 
Kaakkois-Suomen, Uudenmaan ja Varsinais-Suomen alueelle

Uudenmaan liitto
Maakuntavaltuusto 14.6.2022 § 5 Uudenmaan liiton toimintakertomuksen ja 
tilinpäätöksen 2021 hyväksyminen

Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen ympäristötarkastaja
Päätös 30.6.2022 ympäristönsuojelulain 118:n mukaisesta ilmoituksesta, Tuusulan 
kunta, meluilmoitus, Hyryläntie 14

Maankäyttö
Tuusulan kunnassa kesäkuussa 2022 tehdyt tai ilmoitetut yli 5 000 m² käsittävät 
kaupat, joissa ei ehdoteta etuoston käyttöä.

Pöytäkirjoja
Uudenmaan päihdehuollon kuntayhtymän yhtymäkokous 22.5.2022 
Uudenmaan maakuntavaltuusto 14.6.2022

Päätös
Merkittiin tiedoksi.
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§ 276
Muut asiat

Nieminen Eeva-Liisa
- Tiedustelu Palvelukeskuksen rakentamisen ja neuvottelujen tilanteesta

Reinikainen Tuija ja Nyman Ari
- Kunnanhallitukselle tiedoksi Jukka Ahlgrenin kanssa vanhan ostoskeskuksen 
huoneistoon tehty vuokrasopimus

Koivunen Aila
- Tiedustelu Kellokosken keskustan tietöiden pitkittymisestä
- Taiteiden yö tuonut Kellokoskelle lisää hyvää "pöhinää"

Lepojärvi Kati
- Ehdotus viestinnän kehittämisestä
- Tiedustelu Tuusulanjoen sillan rakentamisen tilanteesta
- Tiedustelu terveyspalvelujen saatavuuden huonontumisesta, selvityspyyntö 
terveysasemien sulkemisista
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Muutoksenhakukielto
§261, §262, §263, §264, §265, §266, §267, §268, §269, §270, §271, §272, §273, §275, 
§276

Muutoksenhakukielto
Päätöksestä ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä 
kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.
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Oikaisuvaatimus
§274

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen 
tietoverkkoon, ei lueta määräaikaan.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle 
voidaan toimittaa.
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä, kirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, 
ellei tämä ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä 
oikaisuvaatimuskirjelmään valtakirja.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin 
asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.
Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
oikaisuvaatimuskirjelmä. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä käyttäen alla olevia yhteystietoja:
Tuusulan kunta, Kunnanhallitus
osoite: Kotorannankuja 10, Pl 60, 04301 Tuusula
sähköposti: kirjaamo@tuusula.fi
puh. vaihde: 09 87 181
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Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä 
Tuusulan kunnan asiakaspalvelupisteeseen os. Autoasemankatu 2, 04300 Tuusula. 
Avoinna ma-to klo 8.00-15.00 ja pe klo 8.00-12.00.
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